



Instituto Electoral del Estado

IEE/JE-061/14
PUEBLA
VOTA
6 de Julio 2014

ACUERDO DE LA JUNTA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO, POR EL QUE AUTORIZA ACTUALIZACIÓN DEL SALDO CONTABLE DE LA CUENTA VALORES EN CUSTODIA "ALMACÉN DE EXISTENCIA"

ANTECEDENTES

I. En fecha veinticuatro de junio de dos mil once se publicó el Decreto del Honorable Congreso del Estado, a través de cual se expidió la Ley que crea el Consejo de Armonización Contable para el Estado Libre y Soberano de Puebla.

II. A través del acuerdo IEE/JE-06/14, la Junta Ejecutiva aprobó diversas modificaciones al Manual de Normas y Lineamientos para la Administración de los Recursos Financieros, Humanos y Materiales.

III. En sesión ordinaria de fecha diez de enero de dos mil catorce, la Junta Ejecutiva aprobó adopción e implementación de medidas en materia de armonización contable, a través del documento IEE/JE-07/14.

IV. A través de comunicado IEE/DA/613/14, de fecha treinta de mayo de dos mil catorce el Director Administrativo solicitó al Secretario Ejecutivo del Instituto lo siguiente:

De conformidad por lo dispuesto en el artículo 106 del Código de Instituciones y Procesos Electorales del Estado y una vez realizado la valoración del inventario del material de consumo correspondiente al ejercicio fiscal 2013 y anteriores de este Organismo Electoral, solicito atentamente que por su amable conducto *se sirva someter a aprobación de la Junta Ejecutiva la actualización del saldo contable de la Cuenta Valores en Custodia "Almacén en Existencia" por \$1'986,839.64 (Un millón novecientos ochenta y seis mil ochocientos treinta y nueve pesos 64/100 M.N.)*, al respecto me permito precisar lo siguiente:

- *El saldo al 31 de diciembre del ejercicio fiscal 2013, presenta la cantidad de \$2'243,687.94 (Dos millones doscientos cuarenta y tres mil seiscientos ochenta y siete pesos 94/100 M.N.)* mismo que incluye los movimientos de entradas y salidas de material de consumo al almacén correspondiente al ejercicio fiscal 2013 e histórico.
- *Atendiendo las solicitudes de material de consumo realizadas por las Unidades Administrativas y Técnicas de este Instituto, durante el periodo del 1 de enero al 30 de mayo del ejercicio fiscal 2014, se registraron salidas de almacén por la cantidad de \$256,848.30 (Doscientos cincuenta y seis mil ochocientos cuarenta y ocho pesos 30/100 M.N.)*, disminuyendo el saldo que se cita con anterioridad.

Se anexa reporte de existencia de material de consumo al 31 de diciembre de 2013, así como reportes de salidas por los meses de enero a mayo 2014, correspondientes al ejercicio fiscal 2013 e histórico.

V. En la misma fecha, treinta de mayo de dos mil catorce mediante memorándum identificado con el número IEE/SE-1040/14, el Secretario Ejecutivo solicitó al Director Técnico del Secretario que la temática descrita en el antecedente anterior, se enliste en la sesión ordinaria de la Junta Ejecutiva.

CONSIDERANDO

1. Que, el artículo 78 del Código de Instituciones y Procesos Electorales del Estado de Puebla establece que son órganos centrales del Instituto Electoral del Estado el Consejo General y la Junta Ejecutiva.

2. Que, de conformidad con el numeral 95 fracción II del Código de la materia, la Junta Ejecutiva tiene como atribución, entre otras, fijar las políticas generales, programas, sistemas y procedimientos administrativos del Instituto, por lo que resulta competente para atender la solicitud puesta a su consideración.

3. Que, el numeral 4 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental define el concepto de Armonización como la revisión, reestructuración y compatibilización de los modelos contables vigentes a nivel nacional, a partir de la adecuación y fortalecimiento de las disposiciones jurídicas que las rigen, de los procedimientos para el registro, de las operaciones, de la información que deben generar, los sistemas de contabilidad gubernamental, y de las características y contenido de los principales informes de rendición de cuentas.

En el mismo sentido, el artículo 7 de la citada ley, establece que los entes públicos adoptarán e implementarán, con carácter obligatorio, en el ámbito de sus respectivas competencias, las decisiones que tome el Consejo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 9 de esta Ley, dentro de los plazos que éste establezca.

4. Que, el numeral 56 del Manual de Normas y Lineamientos para la Administración de los Recursos Financieros, Humanos y Materiales, establece que:

"Los materiales y suministros contemplados en el Capítulo 2000, comprenden las asignaciones que se destinan a cubrir el costo de los insumos requeridos por el Instituto, para el desempeño de sus actividades administrativas y operativas, que se adquieren con personas físicas o morales de los sectores privado, social o público. Incluyen principalmente materiales y útiles de administración; productos alimenticios y bebidas no alcohólicas, productos farmacéuticos y de laboratorio; combustibles, lubricantes y aditivos, y en general, todo tipo de bienes de consumo necesario para la realización de los programas".

Así mismo la adopción e implementación de medidas en materia de armonización contable del Organismo por lo que respecta al Plan de cuentas, determina en sus apartados primero y cuarto:

"El plan de cuentas constituye la herramienta técnica que proporciona a los entes públicos los elementos necesarios para: 1) contabilizar sus operaciones con base acumulativa a partir de la utilización del ingreso y gasto devengado; 2) vincular de forma automática el ejercicio presupuestario con la operación contable; 3) proveer información útil para la toma de decisiones, 4) garantizar el control del patrimonio; 5) cubrir los requerimientos de las instancias relacionadas con la fiscalización



Instituto Electoral del Estado



y control del ejercicio de los recursos públicos y la transparencia en la rendición de cuentas.

El Instituto Electoral del Estado con apoyo de la herramienta informática desarrollada por el Instituto para el Desarrollo Técnicos de las Haciendas Públicas (INDETEC) Y la integración del Plan de Cuentas, permitirá registrar todas las transacciones de tipo financiero patrimonial a través de la enumeración de cuentas ordenadas sistemáticamente e identificadas con nombres que permiten distinguir los tipos de cuentas de acuerdo con los fines de registro contable de las transacciones, basado en normas generales y específicas, así como en postulados que emanan del Consejo Nacional de Armonización Contable.

En este tenor el Titular de la Dirección Administrativa del Organismo somete a consideración de la Junta Ejecutiva la aprobación de la actualización del saldo contable de la Cuenta Valores en Custodia "Almacén en Existencia" por \$1'986,839.64 (Un millón novecientos ochenta y seis mil ochocientos treinta y nueve pesos 64/100 M.N) señalando lo siguiente:

- El saldo al 31 de diciembre del ejercicio fiscal 2013, presenta la cantidad de \$2'243,687.94 (Dos millones doscientos cuarenta y tres mil seiscientos ochenta y siete pesos 94/100 M.N.) mismo que incluye los movimientos de entradas y salidas de material de consumo al almacén correspondiente al ejercicio fiscal 2013 e histórico.
- Atendiendo las solicitudes de material de consumo realizadas por las Unidades Administrativas y Técnicas de este Instituto, durante el periodo del 1 de enero al 30 de mayo del ejercicio fiscal 2014, se registraron salidas de almacén por la cantidad de \$256,848.30 (Doscientos cincuenta y seis mil ochocientos cuarenta y ocho pesos 30/100 M.N.), disminuyendo el saldo que se cita con anterioridad.

Así mismo puntualizó en mesa de trabajo previa a esta sesión que el inventario que se presenta aglutina existencias históricas de materiales y suministros relativos al Capítulo 2000 y considera las disminuciones del ejercicio fiscal 2013, tal y como se detalla en el anexo uno. En el mismo sentido, presentó las salidas del almacén, del ejercicio en curso relativo a los meses de enero a mayo a través de los reportes correspondiente y se detallan en los documentos que conforman el anexo dos.

Por tanto, éste Órgano Colegiado al analizar la propuesta materia de este acuerdo, considera que la misma permitirá al Organismo atender la normatividad vigente respecto a sistematización y control del material de consumo para el cumplimiento de las actividades de las diversas áreas que conforman el Organismo, por lo que aprueba la actualización del saldo contable de la Cuenta Valores en Custodia "Almacén en Existencia" en los términos presentados por la Dirección Administrativa.

Por lo antes expuesto y fundado, la Junta Ejecutiva del Instituto Electoral del Estado emite el siguiente:

ACUERDO

PRIMERO.- La Junta Ejecutiva del Instituto Electoral del Estado autoriza actualización del saldo contable de la cuenta valores en custodia "almacén de existencia", en atención a los razonamientos vertidos en el considerando 4 del presente acuerdo.



Instituto Electoral del Estado



SEGUNDO. Notifíquese el presente acuerdo a través de la Dirección Técnica del Secretariado.

Este acuerdo fue aprobado por unanimidad de votos de los integrantes de la Junta Ejecutiva del Instituto Electoral del Estado de Puebla, en el reinicio de fecha treinta de mayo de dos mil catorce de la sesión ordinaria iniciada el día dos del mismo mes y año.

**CONSEJERO PRESIDENTE
DE LA JUNTA EJECUTIVA**

**SECRETARIO EJECUTIVO
DE LA JUNTA EJECUTIVA**


LIC. ARMANDO GUERRERO RAMÍREZ


LIC. MIGUEL DAVID JIMÉNEZ LÓPEZ



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Artículos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
ACETATO T/CARTA C/100	451	1	450	604.80	1.11
ACIDO MURIATICO	1,097	707	390	7,262.14	4,680.34
AGENDA DE ESCRITORIO	42	1	41	4,830.00	115.00
AGUJA DE CANEVA	27	27	0	145.53	145.53
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1 1/2"	641	13	628	4,040.55	85.15
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1 1/4"	895	34	861	5,424.85	211.82
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1"	1,346	28	1,318	7,724.94	164.92
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1/16"	75	0	75	127.50	0.00
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1/2"	411	86	325	851.42	190.92
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1/4"	589	39	550	721.92	49.92
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 2"	1,179	32	1,147	8,910.46	247.68
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 3/16"	200	0	200	348.88	0.00
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 3/4"	14	0	14	39.20	0.00
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 3/8"	458	158	300	745.02	267.02
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 5/16"	390	40	350	522.60	57.60
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 5/8"	492	87	405	1,820.64	341.04
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 7/16"	227	52	175	351.52	91.52
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 7/8"	675	25	650	2,832.25	108.75
ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 9/16"	842	42	800	1,913.70	98.70
AROMATIZANTE EN AEROSOL	50	50	0	2,349.00	2,349.00
BASE PARA CALENDARIO	21	0	21	732.90	0.00
BLOCK DE NOTAS POST-IT	605	605	0	3,992.00	3,992.00
BLOCK DE NOTAS POST-IT BANDRITA PLASTICO	211	153	58	10,773.66	7,812.18
BLOCK RAYADO T/CARTA C/80 HOJAS	465	2	463	7,515.45	32.26
BLOCK VALES DE CAJA	150	0	150	1,111.50	0.00
BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	1,017	249	768	2,646.42	664.98
BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	1,041	275	766	2,708.34	732.06
BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	1,593	99	1,494	4,197.36	286.44
BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	3,806	3,724	82	7,492.60	7,320.40
BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	4,956	4,417	539	9,187.92	8,546.45
BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	3,490	2,324	1,166	7,884.60	5,017.50
BOLIGRAFO DE GEL NEGRO	12	12	0	174.00	174.00
BOLIGRAFO METAL POINT	49	14	35	367.50	105.00
BOLSA NATURAL 60X90	21,418	17,431	3,987	63,300.00	52,933.80
BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	857	650	207	3,177.00	2,275.00
BOLSA TRANSPARENTE DE 25X35	768	214	554	1,536.00	428.00

06/06/2014

Página: 1 de 9



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Articulos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
BOLSA TRASPARENTE DE 60X40	1,074	270	804	2,137.26	537.30
BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	440	271	169	7,040.00	4,336.00
BORRADOR PARA PIZARRON	398	336	62	2,981.02	2,516.64
BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	1,459	1,208	251	26,227.86	21,416.40
CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	14	0	14	238.00	0.00
CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	1,827	1,626	201	78,127.99	68,807.62
CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	1,743	1,554	189	120,468.44	106,656.32
CALCULADORA METÁLICA	8	8	0	399.28	399.28
CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	258	204	54	8,007.00	6,256.68
CARPETA BLANCA DE VINIL 1 1/2	2	0	2	87.20	0.00
CARPETA BLANCA DE VINIL DE 1" T/OFICIO	3	1	2	214.50	71.50
CARPETA BLANCA DE VINIL DE 1/2"	140	43	97	4,866.40	1,494.68
CARPETA BLANCA DE VINIL DE 2"	294	122	172	15,223.46	6,282.90
CARPETA BLANCA DE VINIL DE 3"	238	101	137	16,207.80	6,878.10
CARPETA BLANCA DE VINIL DE 4"	1	1	0	119.00	119.00
CARPETA LAMINADA 2 BOLSILLOS ROJO	198	0	198	9,900.00	0.00
CARTUCHO 662 COLOR	12	0	12	2,124.00	0.00
CARTUCHO C8727A (3420 NEGRO)	32	0	32	17,728.00	0.00
CARTUCHO HP C6625A (NEGRO) (15)	6	6	0	3,338.34	3,338.34
CARTUCHO HP C9385A (88) NEGRO	28	2	26	8,472.52	605.18
CARTUCHO HP C9386A (88) AZUL	29	0	29	6,671.45	0.00
CARTUCHO HP C9387A (88) MAGENTA	29	0	29	6,668.26	0.00
CARTUCHO HP C9388A (88) AMARILLO	29	1	28	6,634.62	228.78
CARTUCHO HP CC640 (60)	13	13	0	2,872.22	2,872.22
CARTUCHO HP CC643 (60) COLOR	7	7	0	1,963.78	1,963.78
CARTUCHO HP F2480 CZ104AL (2515) COLOR	256	256	0	71,818.24	71,818.24
CARTUCHO HP F2480 NEGRO CZ 103AL (2515) NEGRO	263	263	0	58,107.22	58,107.22
CARTUCHO HP15 NEGRO	17	0	17	9,554.00	0.00
CARTUCHO HP17 COLOR	42	0	42	25,662.00	0.00
CARTUCHO HP23 COLOR	18	0	18	12,348.00	0.00
CARTUCHO HP27 COLOR	11	0	11	6,479.00	0.00
CARTUCHO HP28 COLOR	13	0	13	5,902.00	0.00
CARTUCHO HP49 COLOR	25	0	25	18,100.00	0.00
CARTUCHO OKIDATA 410 DBI NEGRO	41	28	13	34,809.00	23,772.00
CARTULINA FLUORECENTE	12	0	12	84.00	0.00
CARTULINA OPALINA T/OFICIO	1,500	1,500	0	1,470.87	1,470.87
CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	427	400	27	9,377.50	8,743.00

06/06/2014

Pagina: 2 de 9



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Articulos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
CD-RW	2,665	580	2,085	39,975.00	8,700.00
CEPILLO PARA WC	300	256	44	5,700.00	4,864.00
CHAROLA DE 3 NIVELES SABLON T/OFICIO	21	21	0	4,904.18	4,904.18
CHAROLA DE 3 NIVELES T/OFICIO PRINTAFORM	1	1	0	254.13	254.13
CHAROLA PAPELERA DE ACRILICO 2 NIVELES	7	0	7	1,750.00	0.00
CHAROLA PAPELERA DE ACRILICO 3 NIVELES SABLON	1	0	1	280.00	0.00
CHINCHES C/100 PZS	198	28	170	2,519.10	306.60
CINTA CANELA 48X150	193	182	11	5,788.07	5,458.18
CINTA CANELA DE 48X50 JANEL	971	971	0	8,939.64	8,939.64
CINTA CANELA DE 48X50MM	70	0	70	2,099.30	0.00
CINTA DEVEK MASKING 12X50	186	20	166	1,675.86	180.20
CINTA DIUREX 18X33 MAE	526	471	55	1,897.58	1,715.53
CINTA DIUREX DE 12X33	988	438	550	3,268.80	1,488.80
CINTA DIUREX DE 18X33 MAE	469	106	363	2,874.97	649.78
CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	79	44	35	1,479.65	802.40
CINTA MASKING 24X50	619	542	77	8,003.67	7,008.06
CINTA MASKING 48X50 JANEL	405	329	76	10,515.55	8,129.91
CINTA MASKING 48X50,	396	154	242	10,240.56	3,982.44
CINTA TRANSPARENTE DE 48X50 JANEL	434	431	3	4,386.32	4,351.88
CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	1,916	1,181	735	9,115.32	5,575.53
CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	1,643	1,044	599	7,076.45	4,457.60
CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	725	625	100	2,330.50	1,932.50
CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	1,211	592	619	17,624.68	8,461.76
CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	1,334	724	610	13,755.64	7,424.48
COLORO	1,059	1,008	51	2,912.25	2,772.00
COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	451	422	29	9,693.55	9,070.34
COJIN PARA SELLO 17.5X10.2	265	265	0	13,515.00	13,515.00
COJIN PARA SELLO DE NO. 2	1,349	715	634	32,933.11	17,156.45
COJIN PARA SELLO NO. 0	52	0	52	1,040.00	0.00
CORDON PARA GAFETE	2,158	1,807	351	3,562.40	2,818.92
CORRECTOR DE CINTA KORES	4	4	0	64.00	64.00
CORRECTOR DE TIRA BIC	4	4	0	111.60	111.60
CORRECTOR LIQUIDO	905	791	114	5,338.05	4,561.71
CORRECTOR TIPO PLUMA ZEBRA	45	45	0	655.71	655.71
CORRECTOR TIRA PAPAEL MATE DE 4.2	3	3	0	142.68	142.68
CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	180	72	108	1,112.40	444.96
CUADERNO F/FRANCESA EMPASTADO	1	1	0	9.34	9.34



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Artículos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
CUADERNO F/ITALIANA CON ESPIRAL	155	27	128	957.90	166.86
CUADERNO F/ITALIANA EMPASTADO	77	26	51	1,797.95	607.10
CUBETA DE PLÁSTICO	250	250	0	7,760.00	7,760.00
CUTTER GRANDE	574	566	8	3,311.98	3,265.82
CUTTER MEDIANO	150	150	0	2,985.00	2,985.00
DEDAL DE HULE	2,770	1,703	1,067	8,529.10	5,157.38
DESENGRAPADORA MAE	1,546	676	870	12,105.96	5,414.76
DESPACHADOR DE CINTA DIUREX GRANDE	507	211	296	22,333.35	9,294.55
DESPACHADOR DE DIUREX MEDIANO SMART	61	61	0	1,891.00	1,891.00
DETERGENTE BOLSA 1 KG	836	809	27	19,370.12	18,744.53
DVD-R	846	766	80	4,752.47	3,952.47
DVD-R VERBATIM	50	50	0	210.50	210.50
ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	669	620	49	42,908.34	32,088.00
ENGRAPADORA SMART	336	336	0	9,102.00	9,102.00
ENGRAPADORA USO RUDO	1	1	0	699.90	699.90
ESCOBA DE PLASTICO	345	276	69	6,851.70	5,481.36
ESPONJERO MEDIANO	536	140	396	7,784.03	2,572.67
ETIQUETA ADHERIBLE 00X16	2	0	2	27.80	0.00
ETIQUETA ADHERIBLE NO. 5000 C/20 HOJAS	51	51	0	530.40	530.40
ETIQUETA ADHERIBLE T/OFICIO	131	0	131	398.27	0.00
ETIQUETA ADHESIVA 05X34 2000	29	2	27	507.50	35.00
ETIQUETA ADHESIVA 09X13 3600	6	0	6	105.00	0.00
ETIQUETA ADHESIVA 13X38	9	0	9	135.00	0.00
ETIQUETA ADHESIVA 19X50 1950 C/20 PZS	5,418	7	5,411	5,147.10	6.65
ETIQUETA ADHESIVA 20X105	210	0	210	2,520.00	0.00
ETIQUETA ADHESIVA 47.5 X 10.2	284	0	284	7,384.00	0.00
ETIQUETA ADHESIVA TIPO FILE C/20 HOJAS 20X105	138	2	136	1,520.07	36.00
ETIQUETA PARA CD C/50 PZS	10,000	2,250	7,750	24,218.00	5,175.00
FIBRA	1,013	750	263	4,467.33	3,307.50
FOLDER COLGANTE T/CARTA	80	5	75	336.00	21.00
FOLDER COLGANTE T/OFICIO	7,633	133	7,500	38,674.88	673.88
FOLDER T/CARTA	2,396	2,187	209	215,563.30	195,635.15
FOLDER T/OFICIO	3,454	2,243	1,211	342,946.60	219,589.70
FRANELA	849	762	87	7,029.72	6,309.36
FUNDA PARA EQUIPO DE COMPUTO	5	0	5	675.00	0.00
FUSIBLES	6	0	6	12.00	0.00
GISSES BACO C/12 PZS BLANCOS	7	0	7	22.75	0.00

06/06/2014

Página: 4 de 9



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Artículos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
GOMA BR-40 AZUL-ROJO PELIKAN	318	101	217	922.20	292.90
GOMA DE MIGAJON M-40	2,983	2,923	60	4,094.50	4,004.50
GOMA TIPO LAPIZ PAPER MATE	37	8	29	819.55	177.20
GRAPA INDUSTRIAL 14.29MM 9/16	29	15	14	1,670.40	864.00
GRAPA INDUSTRIAL DE 1/2"	4	4	0	148.00	148.00
GRAPA INDUSTRIAL DE 15/16	21	0	21	1,209.60	0.00
GRAPA INDUSTRIAL DE 23/20"	6	0	6	210.00	0.00
GRAPA INDUSTRIAL DE 5/8" 15MM	2	0	2	64.00	0.00
GRAPA INDUSTRIAL DE 6.35MM	25	0	25	900.00	0.00
GRAPA INDUSTRIAL DE 9.53MM	3	0	3	60.00	0.00
GRAPAS ESTANDAR	1,000	1,000	0	8,620.00	8,620.00
GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	544	480	64	6,937.56	5,731.20
GUIA ROJI DE PUEBLA	3	0	3	210.00	0.00
HILO DE CAÑAMO	31	30	1	185.00	170.00
HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	9,590	8,835	755	472,007.00	426,812.30
HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	4,754	4,656	98	323,832.61	318,771.89
HOJA OPALINA T/CARTA	1,790	1,566	224	823.22	720.20
HOJA OPALINA T/OFICIO	200	200	0	106.50	106.50
HOJA PARA ROTAFOLIO	500	0	500	1,250.00	0.00
JABÓN DE TOCADOR	500	500	0	2,250.00	2,250.00
JABON LIQUIDO PARA MANOS	49	23	26	718.34	337.18
JABONERA	3	0	3	15.00	0.00
JALADOR DE HULE	431	230	201	8,085.56	4,314.80
JERGA	1,094	679	415	9,047.38	5,615.33
LAPIZ ADHESIVO 21GRS	44	0	44	352.00	0.00
LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	1,241	707	534	19,837.52	13,044.15
LAPIZ ADHESIVO PRITT DE 40 GR	750	750	0	13,837.50	13,837.50
LAPIZ BERTHIN AZUL,	34	0	34	122.74	0.00
LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2,915	1,559	1,356	7,083.45	3,788.37
LAPIZ MIRADO NO. 2	10,844	8,253	2,591	9,656.72	7,376.64
LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2,765	1,575	1,190	8,948.10	4,885.50
LENTES PROTECTORES	5	2	3	600.00	240.00
LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	421	18	403	6,736.00	288.00
LIBRETA FORMA FRANCESA EMPASTADA ESTRELLA CON 96 HOJAS	29	29	0	809.68	809.68
LIBRETA FORMA ITALIANA EMPASTADA FORMATA DE 96 HOJAS	21	21	0	490.35	490.35
LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	272	60	212	2,837.04	750.00
LIBRO FLORETE	293	25	268	22,616.70	1,747.50



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Artículos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
LIGA DE HULE	470	445	25	7,693.90	7,284.65
MARCA TEXTOS	750	517	233	5,171.00	3,967.79
MARCADOR ACUACOLOR	165	65	100	1,580.70	622.70
MARCADOR ACUACOLOR NEGRO	42	42	0	324.66	324.66
MARCADOR DE CERA	1,900	1,362	538	11,153.00	7,912.54
MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO CAJA/12 PZS	246	246	0	2,656.80	2,656.80
MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO	609	0	609	4,092.48	0.00
MARCADOR TINTA PERMANENTE	2,471	1,843	628	11,656.02	7,435.86
MARCATEXTOS FLOURECENTE	830	798	32	4,573.30	4,396.98
MECHUDO DE PABILO	10	10	0	245.68	245.68
MEMORIA USB DE 16 GB	12	12	0	2,053.08	2,053.08
MEMORIA USB DE 4 GB	9	9	0	1,039.50	1,039.50
MEMORIA USB DE 8 GB	5	5	0	602.50	602.50
MICA GBC MOD. 1209 11.5X8.00 CM 3 MIL CAJA/100 PZS	2,947	2,600	347	2,948.44	2,601.44
MICA PARA CREDENCIAL 7MM	900	0	900	7,200.00	0.00
MICA TERMICA T/CARTA	950	402	548	4,743.35	2,007.19
MICA TERMICA T/OFICIO	28	0	28	154.00	0.00
MICRO CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN.	60	6	54	300.00	30.00
MINI DVR 1.46GB 30 MIN	1	0	1	80.00	0.00
NAVAJA PARA CUTTER C/10 PZS	654	5	649	9,340.00	75.00
NOTAS POST-IT BANDERITAS	50	50	0	987.50	987.50
PAPEL CARBON T/CARTA	99	0	99	8,415.00	0.00
PAPEL CARBON T/OFICIO	29	4	25	3,413.59	470.84
PAPEL CONTAC ROLLO DE 0.45X20 MTS	7	4	3	928.27	530.44
PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL	2,999	2,999	0	31,039.65	31,039.65
PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL ROLLO DE 250 MTS	1,167	1,186	-19	12,718.80	13,130.47
PAPEL PARA FAX	933	435	498	23,110.41	10,774.95
PAPEL SEGURIDAD T/CARTA	350	0	350	245.00	0.00
PAR DE GUANTES DE LATEX	494	406	88	8,892.00	7,308.00
PASTA P/ENGARGOLAR 25/JGS	15,000	234	14,766	28,194.00	439.83
PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA NEGRO 25/JGS	11,112	1,028	10,084	63,282.84	5,854.46
PASTA P/ENGARGOLAR T/OFICIO 25/JGS	31,957	287	31,670	193,020.28	1,733.48
PASTA P/ENGARGOLAR TRANSPARENTE T/CARTA	7,042	0	7,042	14,084.00	0.00
PASTILLA DESODORANTE	1,052	888	164	6,732.80	5,683.20
PEGAMENTO BLANCO DE 250 GR	521	287	234	13,498.79	8,245.49
PEGAMENTO KOLA LOKA	19	6	13	475.00	150.00
PEGAMENTO RESISTOL 5000	31	1	30	1,240.00	40.00



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Artículos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
PEGAMENTO UHU	35	3	32	1,046.50	89.70
PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	987	832	155	25,108.66	20,607.10
PERFORADORA MAE 3 ORIFICIOS	82	25	57	6,837.04	2,049.25
PILA AAA	66	66	0	615.00	615.00
PINCELES	30	2	28	300.00	20.00
PINO	1,035	1,006	29	9,128.70	8,872.92
PIZARRON DE CORCHO	45	18	27	5,355.00	2,142.00
PLUMIN PUNTO FINO NEGRO	94	10	84	512.30	54.50
PLUMON ARTLINE SOFTLINE EGB-1700 NEGRO	4	4	0	54.16	54.16
PLUMON ARTLINE SOFTLINE EGB-1700 ROJO	5	0	5	67.70	0.00
PLUMON DESLIZADOR	17	9	8	136.00	72.00
PLUMON INDELEBLE PARA CD	27	27	0	260.28	260.28
PLUMON PARA PIZARRON DE COLORES	121	42	79	2,009.81	697.62
PLUMON PARA PIZARRÓN NEGRO CAJA C/12	285	53	232	4,021.85	880.33
PLUMON PARA PIZARRÓN ROJO	222	0	222	2,975.42	0.00
PORTA CLIP CON IMÁN HUMO ACCO	139	13	126	4,420.10	427.70
PORTA GAFETE 13*10 VERTICAL	1,300	1,300	0	7,150.00	7,150.00
PORTA LAPIZ DE ACRILICO SABLON	13	13	0	1,287.00	1,287.00
PORTA LAPIZ NEGRO DE MALLA DE 4 DIVISIONES	6	6	0	594.00	594.00
PORTAFOLIO AUESTERO COLGANTE	4	0	4	800.00	0.00
PORTAMINAS DE 0.05 MM	1	1	0	11.50	11.50
PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	146,374	2,274	144,100	96,050.62	1,492.20
PROTECTOR DE HOJAS T/OFICIO C/100 HOJAS	500	0	500	521.55	0.00
PUNTILLAS 0.5 MM	25	0	25	198.79	0.00
RAFIA	4	4	0	1,340.00	1,340.00
RECOGEDOR DE LAMINA	311	217	94	5,893.45	4,112.15
RECOPIADOR T/CARTA	6,576	4,226	2,350	144,576.00	89,827.56
RECOPIADOR T/OFICIO	4,713	3,989	724	127,866.96	107,652.88
REFUERZO P/HOJAS	20	0	20	140.00	0.00
REGLA DE METAL ALUMINIO DE 50 CM	518	121	397	4,164.72	972.84
REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	422	61	361	1,154.80	298.90
REVISTEROS SABLON	84	36	48	3,735.92	1,814.32
RODILLO ENTINTADOR PARA CALCULADORA	9	0	9	449.10	0.00
ROLLO DE PAPEL KRAF	1	0	1	616.90	0.00
ROLLO DE PLASTICO ADHERIBLE PARA EMPLOYAR	1	0	1	150.00	0.00
ROLLO PARA SUMADORA DE 57X60	961	302	659	3,949.71	1,241.22
ROTULADOR TINTA BASE AGUA	12	0	12	1,644.00	0.00

06/06/2014

Página: 7 de 9



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al : 31 de diciembre de 2013

	Articulos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA		
SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	1,735	1,285	450	4,567.45	3,393.90
SELLO DE MADERA 17X19	265	265	0	42,665.00	42,665.00
SELLOS DE MADERA 6X4 CM	2,280	2,280	0	75,240.00	75,240.00
SEPARADOR 15 DIVISIONES OXFORD	46	46	0	113.16	113.16
SEPARADOR DE 12 DIVISIONES OXFORD	20	20	0	57.50	57.50
SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	786	309	477	8,245.14	3,241.41
SEPARADOR DE PLASTICO T/OFICIO C/5 PZS	794	23	771	18,874.68	724.50
SOBRE BLANCO OPALINA 19X10CMS	431	0	431	1,077.50	0.00
SOBRE BLANCO PARA CD'S	857	857	0	475.64	475.64
SOBRE C/ HILO T/OFICIO TRANSPARENTE VERTICAL	45	5	40	495.00	55.00
SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	18,911	18,194	717	26,820.51	25,809.54
SOBRE MANILA TAMAÑO COIN	1,847	0	1,847	832.65	0.00
SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	2,735	1,065	1,670	3,117.90	1,214.10
SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO PAQ/50 PZS	4,982	1,889	3,093	17,043.84	5,893.68
SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	22,574	19,237	3,337	39,279.68	33,540.04
SOBRE MANILA TAMAÑO RADIOGRAFIA	2,753	250	2,503	17,619.20	1,600.00
SOBRE PARA CD	289	50	239	214.71	36.00
SUJETA DOCUMENTOS DE 1 1/4" C/12 PZS	299	275	24	561.37	516.31
SUJETA DOCUMENTOS DE 1"	16	4	12	22.88	5.72
SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	5,940	288	5,652	4,380.75	212.40
SUJETA DOCUMENTOS DE 32 MM	7,134	6	7,128	13,394.09	11.27
SUJETA DOCUMENTOS DE 50 MM GRANDE	6,132	24	6,108	23,583.14	89.00
SUJETA DOCUMENTOS DE 51 MM GRANDE MAE 2" CAJA/12 PZS	478	478	0	1,350.30	1,350.30
TABLA DE CAMPO T/OFICIO	1,285	965	320	26,188.30	19,666.70
TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 3X5 OXFORD C/100	214	113	101	2,648.22	1,390.77
TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 5X8 OXFORD C/100 PZS	164	162	2	4,145.92	4,095.36
TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	1,353	885	468	30,481.82	17,487.14
TINTA P/SELLO COLOR ROJO	4	4	0	303.50	303.50
TINTA PARA FOLIADOR	1	1	0	12.40	12.40
TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	1,043	916	127	15,997.19	14,129.02
TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	914	778	136	13,934.32	11,730.17
TINTA PROTECTORA DE CHEQUES DE 12 MM NEGRO	511	0	511	12,519.50	0.00
TOALLA SANITAS	640	412	228	3,913.95	2,445.22
TONER BROTHER ALTO DEND TN315BK	12	4	8	22,624.68	7,541.56
TONER BROTHER ALTO REND. TN315M	14	4	10	28,826.00	8,236.00
TONER BROTHER ALTO REND. TN315Y	13	4	9	26,767.00	8,236.00
TONER BROTHER DE ALTO REND. CYAN TN315C	15	5	10	30,885.00	10,295.00

06/06/2014

Pagina: 8 de 9



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Existencias Mensual

Inventario con corte al: 31 de diciembre de 2013

	Articulos			IMPORTE ENTRADAS	IMPORTE SALIDAS	
	ENTRARON	SALIERON	EXISTENCIA			
TONER CE253A MAGENTA	14	0	14	52,044.16	0.00	
TONER HP LASER JET Q2612A (12A) (RECARGADO)	30	30	0	6,465.30	6,465.30	
TONER HP CB435A (35A) (RECARGADO)	10	10	0	9,501.90	9,501.90	
TONER HP CE 252A AMARILLO	4	0	4	14,869.76	0.00	
TONER HP CE250A NEGRO	12	0	12	33,186.15	0.00	
TONER HP CYAN CE251A	14	0	14	52,044.16	0.00	
TONER HP LASER COLOR M551 CE403 MAGENTA	2	0	2	5,348.00	0.00	
TONER HP LASER JET (RECARGADO)	26	18	8	28,758.34	19,909.62	
TONER HP LASER JET 1018-1022 Q2612A (12A))	40	40	0	43,716.00	43,716.00	
TONER HP LASER JET 2600N HP 507 AMARILLO	5	5	0	7,240.75	7,240.75	
TONER HP LASER JET 507A CE401A AZUL	5	0	5	13,370.00	0.00	
TONER HP LASER JET CE285A (85A) (RECARGADO)	130	130	0	28,016.30	28,016.30	
TONER HP LASER JET PRO P1102W (85A)	270	270	0	295,010.10	295,010.10	
TONER HP LASER JET Q1338A (38A)	67	5	62	80,400.00	6,000.00	
TONER HP Q2613A (13A)	38	7	31	48,792.38	8,988.07	
TONER LASER JET 2600 HP 507 MAGENTA	4	4	0	5,792.60	5,792.60	
TONER LASER JET 2600N HP 507A CYAN	5	5	0	6,473.60	6,473.60	
TONER OKIDATA B410 (RECARGADO)	11	11	0	2,370.61	2,370.61	
TONER PRINT LASERJET Q2671A	34	0	34	66,300.00	0.00	
TONER Q5942A (42A)	4	0	4	7,400.00	0.00	
TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	35	25	10	35,076.30	25,054.50	
TONER TN360	34	2	32	14,518.00	854.00	
TORRE DE 100 CD-R	1,145	1,145	0	3,515.35	3,515.35	
TORRE DE 50 CD-R	96	96	0	313.08	313.08	
TORRE DE CD-R C/500 PZS	205	205	0	72.16	72.16	
VIDEO CASSETTE DE 8MM SONY	12	0	12	708.00	0.00	
Total	509,036	186,951	322,085	5,095,638.47	3,161,424.73	
				IVA:	815,302.16	505,827.96
				TOTAL:	5,910,940.62	3,667,252.69
				EXISTENCIA EN COSTOS CON IVA:		2,243,687.94



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,385	06/01/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,386	08/01/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,389	13/01/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,390	14/01/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,394	20/01/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,404	28/01/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,407	31/01/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,364	24/01/2014	0001	2013	5	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1 1/2"	6.55	32.75
3,364	24/01/2014	0001	2013	5	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1 1/4"	6.23	31.15
3,364	24/01/2014	0001	2013	5	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1"	5.89	29.45
3,364	24/01/2014	0001	2013	10	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 2"	7.74	77.40
3,364	24/01/2014	0001	2013	10	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 9/16"	2.35	23.50
3,364	24/01/2014	155	2013	3	PAQUETE	BLOCK DE NOTAS POST-IT BANDRITA PLASTICO	51.06	153.18
3,356	15/01/2014	155	2013	3	PAQUETE	BLOCK DE NOTAS POST-IT BANDRITA PLASTICO	51.06	153.18
3,364	24/01/2014	155	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	25.80
3,364	24/01/2014	155	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	25.80
3,369	29/01/2014	0071	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	10.50
3,350	06/01/2014	0071	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	10.50
3,369	29/01/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	9.25
3,369	29/01/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	9.25
3,384	02/01/2014	532	2013	8	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	20.80
3,385	06/01/2014	532	2013	3	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	7.80
3,389	13/01/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,390	14/01/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20

06/06/2014

Página: 1 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,391	15/01/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,392	16/01/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,393	17/01/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,394	20/01/2014	532	2013	4	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	10.40
3,395	22/01/2014	532	2013	5	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	13.00
3,403	27/01/2014	532	2013	4	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	10.40
3,404	28/01/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,406	30/01/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,385	06/01/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,389	13/01/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,391	15/01/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,397	24/01/2014	2993	2013	3	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	10.50
3,350	06/01/2014	155	2013	5	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	84.00
3,352	09/01/2014	155	2013	1	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	16.80
3,367	28/01/2014	0071	2013	50	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	46.37	2,318.50
3,359	15/01/2014	0071	2013	37	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	46.37	1,715.69
3,363	24/01/2014	0071	2013	10	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	730.80
3,364	24/01/2014	0071	2013	5	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	365.40
3,367	28/01/2014	0071	2013	50	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	3,654.00
3,352	09/01/2014	0071	2013	1	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	73.08
3,356	15/01/2014	0071	2013	12	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	876.96
3,359	15/01/2014	0071	2013	25	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	1,827.00
3,370	30/01/2014	0067	2013	1	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 3"	68.10	68.10
3,352	09/01/2014	0322	2013	2	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	47.00

06/06/2014

Página: 2 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,372	31/01/2014	0322	2013	5	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	117.50
3,364	24/01/2014	0001	2013	5	PIEZA	CD-RW	15.00	75.00
3,364	24/01/2014	0001	2013	1	CAJA	CHINCHES C/100 PZS	10.95	10.95
3,358	15/01/2014	0001	2013	1	CAJA	CHINCHES C/100 PZS	10.95	10.95
3,359	15/01/2014	532	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	29.99
3,364	24/01/2014	155	2013	6	PIEZA	CINTA DIUREX DE 12X33	2.60	15.60
3,350	06/01/2014	155	2013	5	PIEZA	CINTA DIUREX DE 12X33	2.60	13.00
3,364	24/01/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 24X50	12.93	12.93
3,364	24/01/2014	6521	2013	3	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE DE 48X50 JANEL	11.48	34.44
3,364	24/01/2014	155	2013	3	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	13.89
3,369	29/01/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	4.63
3,364	24/01/2014	00 67	2013	3	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	19.88	59.64
3,364	24/01/2014	155	2013	3	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	30.06
3,385	06/01/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,386	08/01/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,389	13/01/2014	2993	2013	3	LITRO	COLORO	2.75	8.25
3,390	14/01/2014	2993	2013	2	LITRO	COLORO	2.75	5.50
3,392	16/01/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,394	20/01/2014	2993	2013	2	LITRO	COLORO	2.75	5.50
3,395	22/01/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,396	23/01/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,403	27/01/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,404	28/01/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,405	29/01/2014	2993	2013	3	LITRO	COLORO	2.75	8.25

06/06/2014

Página: 3 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,352	09/01/2014	0071	2013	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	6.81
3,358	15/01/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,364	24/01/2014	155	2013	6	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	6.18	37.08
3,355	15/01/2014	0071	2013	1	PIEZA	CUTTER GRANDE	5.77	5.77
3,358	15/01/2014	0071	2013	1	PIEZA	CUTTER GRANDE	5.77	5.77
3,359	15/01/2014	0071	2013	2	PIEZA	CUTTER GRANDE	5.77	11.54
3,364	24/01/2014	0071	2013	10	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	31.60
3,357	15/01/2014	0071	2013	3	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	9.48
3,384	02/01/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,385	06/01/2014	2993	2013	2	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	46.34
3,389	13/01/2014	2993	2013	2	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	46.34
3,390	14/01/2014	2993	2013	2	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	46.34
3,394	20/01/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,395	22/01/2014	2993	2013	2	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	46.34
3,397	24/01/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,405	29/01/2014	2993	2013	2	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	46.34
3,407	31/01/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,364	24/01/2014	0001	2013	5	PIEZA	DVD-R	10.00	50.00
3,358	15/01/2014	0001	2013	5	PIEZA	DVD-R	10.00	50.00
3,358	15/01/2014	0001	2013	200	PIEZA	ETIQUETA PARA CD C/50 PZS	2.30	460.00
3,394	20/01/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,405	29/01/2014	2993	2013	2	PIEZA	FIBRA	4.41	8.82
3,362	23/01/2014	0001	2013	40	PIEZA	FOLDER COLGANTE T/OFICIO	5.07	202.67
3,355	15/01/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35

06/06/2014

Página: 4 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,394	20/01/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,395	22/01/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,357	15/01/2014	0001	2013	2	PIEZA	GOMA BR-40 AZUL-ROJO PELIKAN	2.90	5.80
3,364	24/01/2014	0071	2013	3	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M-40	1.50	4.50
3,364	24/01/2014	0071	2013	3	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	35.82
3,357	15/01/2014	0071	2013	2	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	23.88
3,350	06/01/2014	0071	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	67.78	677.80
3,364	24/01/2014	0322	2013	7	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	417.90
3,366	27/01/2014	0322	2013	3	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	179.10
3,368	28/01/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,369	29/01/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,352	09/01/2014	0071	2013	3	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	67.78	203.34
3,372	31/01/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,354	14/01/2014	0071	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	67.78	135.56
3,354	14/01/2014	0322	2013	18	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,074.60
3,355	15/01/2014	0322	2013	6	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	358.20
3,356	15/01/2014	0322	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	298.50
3,357	15/01/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,350	06/01/2014	0001	2013	8	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	413.12
3,352	09/01/2014	0001	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	103.28
3,372	31/01/2014	0001	2013	3	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	154.92
3,356	15/01/2014	0001	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	258.20
3,364	24/01/2014	0001	2013	100	PIEZA	HOJA OPALINA T/CARTA	0.46	45.99
3,365	27/01/2014	0001	2013	100	PIEZA	HOJA OPALINA T/CARTA	0.46	45.99

06/06/2014

Página: 5 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,389	13/01/2014	1645	2013	2	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	29.32
3,394	20/01/2014	1645	2013	2	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	29.32
3,395	22/01/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,404	28/01/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,405	29/01/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,403	27/01/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,405	29/01/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,407	31/01/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,364	24/01/2014	00 67	2013	5	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	92.25
3,358	15/01/2014	00 67	2013	2	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	36.90
3,364	24/01/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	12.15
3,364	24/01/2014	155	2013	10	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	8.80
3,369	29/01/2014	155	2013	10	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	8.80
3,350	06/01/2014	155	2013	100	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	88.00
3,364	24/01/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	11.70
3,364	24/01/2014	155	2013	7	PIEZA	MARCADOR DE CERA	5.67	39.69
3,364	24/01/2014	0071	2013	7	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	47.04
3,356	15/01/2014	0071	2013	4	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	26.88
3,364	24/01/2014	155	2013	7	PIEZA	MARCATEXTOS FLOURECENTE	5.51	38.57
3,355	15/01/2014	155	2013	2	PIEZA	MARCATEXTOS FLOURECENTE	5.51	11.02
3,364	24/01/2014	0001	2013	3	PIEZA	PAPEL PARA FAX	24.77	74.31
3,385	06/01/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,385	06/01/2014	2993	2013	4	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	25.60
3,386	08/01/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80

06/06/2014

Página 6 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,394	20/01/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,395	22/01/2014	2993	2013	4	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	25.60
3,405	29/01/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,364	24/01/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,358	15/01/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,364	24/01/2014	155	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 3 ORIFICIOS	85.82	85.82
3,356	15/01/2014	155	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 3 ORIFICIOS	85.82	85.82
3,385	06/01/2014	2993	2013	3	LITRO	PINO	8.82	26.46
3,386	08/01/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,389	13/01/2014	2993	2013	2	LITRO	PINO	8.82	17.64
3,390	14/01/2014	2993	2013	2	LITRO	PINO	8.82	17.64
3,394	20/01/2014	2993	2013	3	LITRO	PINO	8.82	26.46
3,395	22/01/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,396	23/01/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,403	27/01/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,404	28/01/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,405	29/01/2014	2993	2013	2	LITRO	PINO	8.82	17.64
3,407	31/01/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,369	29/01/2014	0322	2013	5	PIEZA	PLUMON ARTLINE SOFTLINE EGB-1700 ROJO	13.54	67.70
3,364	24/01/2014	0001	2013	4	PIEZA	PLUMON PARA PIZARRON DE COLORES	16.61	66.44
3,357	15/01/2014	155	2013	50	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	19.06	953.00
3,365	27/01/2014	0001	2013	100	PIEZA	SOBRE BLANCO OPALINA 19X10CMS	2.50	250.00
3,364	24/01/2014	0071	2013	100	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	141.00
3,360	22/01/2014	0001	2013	20	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO COIN	0.50	9.98

06/06/2014

Página: 7 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Enero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,364	24/01/2014	00 67	2013	100	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	1.14	114.00
3,351	07/01/2014	00 67	2013	50	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	1.14	57.00
3,369	29/01/2014	00 67	2013	12	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 1 1/4" C/12 PZS	1.88	22.53
3,358	15/01/2014	0001	2013	12	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 1"	1.43	17.16
3,350	06/01/2014	0071	2013	10	PAQUETE	TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 3X5 OXFORD C/100	12.45	124.50
3,364	24/01/2014	0071	2013	10	PAQUETE	TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 3X5 OXFORD C/100	12.45	124.50
3,350	06/01/2014	0071	2013	2	PAQUETE	TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 5X8 OXFORD C/100 PZS	25.28	50.56
3,355	15/01/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,352	09/01/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,388	10/01/2014	1604	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	5.93	11.85
3,389	13/01/2014	1604	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	5.93	11.85
3,390	14/01/2014	1604	2013	1	PIEZA	TOALLA SANITAS	5.93	5.93
3,393	17/01/2014	1604	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	5.93	11.85
3,394	20/01/2014	1604	2013	6	PIEZA	TOALLA SANITAS	5.93	35.56
3,395	22/01/2014	1604	2013	1	PIEZA	TOALLA SANITAS	5.93	5.93
3,430	15/01/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER HP LASER JET (RECARGADO).	1,106.09	1,106.09
3,372	31/01/2014	0001	2013	3	PIEZA	TONER HP LASER JET 507A CE401A AZUL	2,674.00	8,022.00
3,372	31/01/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
3,356	15/01/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
3,358	15/01/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18

TOTAL: 1,706.00 artículos

Subtotal: \$36,066.19
 IVA: \$5,770.59
 Total: \$41,836.78



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,413	06/02/2014	155	2013	100	PIEZA	ACETATO T/CARTA C/100	1.11	111.00
3,467	05/02/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,469	07/02/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,470	10/02/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,475	17/02/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,476	18/02/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,483	27/02/2014	2993	2013	3	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	19.86
3,411	05/02/2014	155	2013	1	PAQUETE	BLOCK DE NOTAS POST-IT BANDRITA PLASTICO	51.06	51.06
3,427	07/02/2014	155	2013	3	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	7.74
3,438	13/02/2014	155	2013	6	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	15.48
3,457	26/02/2014	155	2013	24	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	61.92
3,427	07/02/2014	155	2013	3	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	7.74
3,457	26/02/2014	155	2013	24	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	61.92
3,457	26/02/2014	0001	2013	24	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	3.52	84.48
3,426	07/02/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	3.70
3,438	13/02/2014	155	2013	6	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	11.10
3,466	28/02/2014	532	2013	7	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	18.20
3,467	05/02/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,468	06/02/2014	532	2013	9	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	23.40
3,469	07/02/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,470	10/02/2014	532	2013	3	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	7.80
3,471	11/02/2014	532	2013	6	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	15.60
3,477	19/02/2014	532	2013	6	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	15.60
3,483	27/02/2014	532	2013	4	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	10.40

06/06/2014

Página: 1 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,472	12/02/2014	532	2013	5	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	13.00
3,473	13/02/2014	532	2013	5	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	13.00
3,474	14/02/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,475	17/02/2014	532	2013	7	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	18.20
3,476	18/02/2014	532	2013	4	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	10.40
3,484	28/02/2014	532	2013	5	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	13.00
3,478	20/02/2014	532	2013	5	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	13.00
3,479	21/02/2014	532	2013	3	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	7.80
3,480	24/02/2014	532	2013	6	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	15.60
3,481	25/02/2014	532	2013	5	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	13.00
3,482	26/02/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,466	28/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,468	06/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,473	13/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,481	25/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,483	27/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,418	06/02/2014	0071	2013	25	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	46.37	1,159.25
3,461	27/02/2014	0071	2013	44	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	46.37	2,040.28
3,418	06/02/2014	0071	2013	25	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	1,827.00
3,461	27/02/2014	0071	2013	36	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	2,630.88
3,464	28/02/2014	0071	2013	2	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	23.53	47.06
3,442	17/02/2014	0322	2013	6	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	141.00
3,419	07/02/2014	0322	2013	2	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	47.00
3,416	06/02/2014	0001	2013	5	PIEZA	CD-RW	15.00	75.00

[Handwritten signature and scribbles]

06/06/2014



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,438	13/02/2014	532	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	29.99
3,411	05/02/2014	532	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	29.99
3,457	26/02/2014	532	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	29.99
3,438	13/02/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX 18X33 MAE	3.31	6.62
3,457	26/02/2014	155	2013	4	PIEZA	CINTA DIUREX 18X33 MAE	3.31	13.24
3,426	07/02/2014	0322	2013	1	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	19.35
3,445	21/02/2014	0322	2013	5	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	96.75
3,457	26/02/2014	155	2013	5	PIEZA	CINTA MASKING 24X50	12.93	64.65
3,411	05/02/2014	155	2013	4	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	16.60
3,466	28/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,467	05/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,468	06/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,469	07/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,470	10/02/2014	2993	2013	2	LITRO	COLORO	2.75	5.50
3,471	11/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,473	13/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,474	14/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,475	17/02/2014	2993	2013	2	LITRO	COLORO	2.75	5.50
3,479	21/02/2014	2993	2013	1	LITRO	COLORO	2.75	2.75
3,480	24/02/2014	2993	2013	2	LITRO	COLORO	2.75	5.50
3,483	27/02/2014	2993	2013	3	LITRO	COLORO	2.75	8.25
3,411	05/02/2014	0071	2013	4	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	27.24
3,438	13/02/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,457	26/02/2014	0071	2013	3	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	20.43

[Handwritten signature]



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,411	05/02/2014	155	2013	6	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	6.18	37.08
3,457	26/02/2014	155	2013	5	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	6.18	30.90
3,445	21/02/2014	0071	2013	2	PIEZA	CUTTER GRANDE	5.77	11.54
3,457	26/02/2014	0071	2013	2	PIEZA	CUTTER GRANDE	5.77	11.54
3,429	07/02/2014	0071	2013	5	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	15.80
3,426	07/02/2014	00 67	2013	1	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA DIUREX GRANDE	44.05	44.05
3,466	28/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,467	05/02/2014	2993	2013	2	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	46.34
3,468	06/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,470	10/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,474	14/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,475	17/02/2014	2993	2013	3	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	69.51
3,476	18/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,479	21/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,480	24/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,483	27/02/2014	2993	2013	1	KILO	DETERGENTE BOLSA 1 KG	23.17	23.17
3,437	13/02/2014	0001	2013	16	PIEZA	DVD-R	10.00	160.00
3,429	07/02/2014	0001	2013	5	PIEZA	DVD-R	10.00	50.00
3,457	26/02/2014	0322	2013	3	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	118.50	355.50
3,468	06/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,477	19/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,480	24/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,483	27/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,419	07/02/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35

[Handwritten signature]

06/06/2014

Página: 4 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,445	21/02/2014	0071	2013	3	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	286.05
3,439	14/02/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,457	26/02/2014	0001	2013	3	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	293.70
3,457	26/02/2014	0071	2013	2	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	23.88
3,411	05/02/2014	0071	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	11.94
3,415	06/02/2014	0322	2013	1	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	59.70
3,424	07/02/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,425	07/02/2014	0322	2013	3	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	179.10
3,426	07/02/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,427	07/02/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,429	07/02/2014	0322	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,194.00
3,453	26/02/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,460	27/02/2014	0322	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	298.50
3,462	28/02/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,409	05/02/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,411	05/02/2014	0322	2013	7	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	417.90
3,419	07/02/2014	0322	2013	3	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	179.10
3,439	14/02/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,457	26/02/2014	0322	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,194.00
3,438	13/02/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,443	17/02/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,426	07/02/2014	0001	2013	1	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	51.64
3,427	07/02/2014	0001	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	103.28
3,411	05/02/2014	0001	2013	6	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	309.84

06/06/2014

Página: 5 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,457	26/02/2014	0001	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	1,032.80
3,427	07/02/2014	0001	2013	24	PIEZA	HOJA OPALINA T/CARTA	0.46	11.04
3,466	28/02/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,473	13/02/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,480	24/02/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,483	27/02/2014	1645	2013	3	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	43.98
3,466	28/02/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,474	14/02/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,483	27/02/2014	2993	2013	4	METRO	JERGA	8.27	33.08
3,438	13/02/2014	00 67	2013	2	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	36.90
3,427	07/02/2014	00 67	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	18.45
3,457	26/02/2014	00 67	2013	2	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	36.90
3,419	07/02/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	4.86
3,438	13/02/2014	155	2013	6	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	5.28
3,457	26/02/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	4.68
3,462	28/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	LIBRO FLORETE	69.90	69.90
3,438	13/02/2014	155	2013	4	PIEZA	MARCADOR DE CERA	5.67	22.68
3,438	13/02/2014	0071	2013	1	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	6.72
3,457	26/02/2014	155	2013	3	PIEZA	MARCATEXTOS FLOURECENTE	5.51	16.53
3,466	28/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,473	13/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,474	14/02/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,483	27/02/2014	2993	2013	3	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	54.00
3,440	14/02/2014	0001	2013	20	PIEZA	PASTA P/ENGARGOLAR TRANSPARENTE T/CARTA	2.00	40.00

06/06/2014

Página: 6 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,466	28/02/2014	2993	2013	4	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	25.60
3,471	11/02/2014	2993	2013	4	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	25.60
3,475	17/02/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,483	27/02/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,484	28/02/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,429	07/02/2014	0001	2013	3	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	25.00	75.00
3,427	07/02/2014	155	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 3 ORIFICIOS	85.82	85.82
3,466	28/02/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,467	05/02/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,468	06/02/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,470	10/02/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,471	11/02/2014	2993	2013	2	LITRO	PINO	8.82	17.64
3,473	13/02/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,475	17/02/2014	2993	2013	1	LITRO	PINO	8.82	8.82
3,480	24/02/2014	2993	2013	3	LITRO	PINO	8.82	26.46
3,438	13/02/2014	0001	2013	2	PIEZA	PLUMON PARA PIZARRON DE COLORES	16.61	33.22
3,452	26/02/2014	00 67	2013	200	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	0.66	131.24
3,411	05/02/2014	00 67	2013	100	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	0.66	65.62
3,429	07/02/2014	155	2013	5	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	95.30
3,464	28/02/2014	155	2013	4	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	76.24
3,438	13/02/2014	155	2013	4	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	10.16
3,464	28/02/2014	00 67	2013	1	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	10.49
3,426	07/02/2014	0071	2013	5	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	7.05
3,457	26/02/2014	0071	2013	200	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	282.00

06/06/2014

Página: 7 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Febrero

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,426	07/02/2014	0001	2013	3	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO PAQ/50 PZS	3.12	9.36
3,429	07/02/2014	0001	2013	36	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 50 MM GRANDE	3.71	133.50
3,424	07/02/2014	0071	2013	1	PAQUETE	TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 3X5 OXFORD C/100	12.45	12.45
3,427	07/02/2014	0071	2013	1	PAQUETE	TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 3X5 OXFORD C/100	12.45	12.45
3,443	17/02/2014	532	2013	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	29.42
3,454	26/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER CE253A MAGENTA	3,717.44	3,717.44
3,465	28/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER CE253A MAGENTA	3,717.44	3,717.44
3,454	26/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP CE 252A AMARILLO	3,717.44	3,717.44
3,465	28/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP CE 252A AMARILLO	3,717.44	3,717.44
3,465	28/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP CE250A NEGRO	5,400.00	5,400.00
3,454	26/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP CE250A NEGRO	5,400.00	5,400.00
3,454	26/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP CYAN CE251A	3,717.44	3,717.44
3,465	28/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP CYAN CE251A	3,717.44	3,717.44
3,465	28/02/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP LASER COLOR M551 CE403 MAGENTA	2,674.00	2,674.00
3,441	17/02/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER HP LASER JET (RECARGADO).	1,106.09	1,106.09
3,435	12/02/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER HP LASER JET (RECARGADO).	1,106.09	1,106.09
3,423	07/02/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER HP LASER JET (RECARGADO).	1,106.09	1,106.09
3,421	07/02/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER HP LASER JET (RECARGADO).	1,106.09	1,106.09
3,422	07/02/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER HP LASER JET (RECARGADO).	1,106.09	1,106.09
3,436	12/02/2014	4871	2013	2	PIEZA	TONER HP LASER JET (RECARGADO).	1,106.09	2,212.18
3,429	07/02/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
3,408	05/02/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
TOTAL:				1,400.00	artículos			

Subtotal:

IVA:

Total:

\$66,268.73

\$10,603.00

\$76,871.72

06/06/2014

Página: 8 de 8



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO		UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
			ENTRADA	CANTIDAD				
3,539	03/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,543	07/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,544	10/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,548	14/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,549	18/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,550	19/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,552	21/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,553	22/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,557	31/03/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,501	07/03/2014	00 67	2013	1	PIEZA	AGENDA DE ESCRITORIO	115.00	115.00
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1 1/2"	6.55	39.30
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1 1/4"	6.23	37.38
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1"	5.89	35.34
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 2"	7.74	46.44
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 3/8"	1.69	10.14
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 5/16"	1.44	8.64
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 5/8"	3.92	23.52
3,499	06/03/2014	155	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 7/16"	1.28	7.68
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 7/8"	4.35	26.10
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 9/16"	2.35	14.10
3,496	06/03/2014	155	2013	2	PAQUETE	BLOCK DE NOTAS POST-IT BANDRITA PLASTICO	51.96	102.12
3,511	12/03/2014	155	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	30.96
3,499	06/03/2014	155	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	25.80
3,511	12/03/2014	155	2013	24	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	61.92

06/06/2014



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,499	06/03/2014	155	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	25.80
3,499	06/03/2014	0001	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	3.52	35.20
3,517	14/03/2014	0071	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	10.50
3,517	14/03/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	9.25
3,489	05/03/2014	155	2013	6	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	11.10
3,517	14/03/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	9.25
3,539	03/03/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,540	03/03/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,541	03/03/2014	532	2013	3	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	7.80
3,552	21/03/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,553	22/03/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,554	25/03/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,555	26/03/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,556	27/03/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,557	31/03/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,544	10/03/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,545	11/03/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,546	12/03/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,548	14/03/2014	532	2013	4	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	10.40
3,549	18/03/2014	532	2013	4	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	10.40
3,550	19/03/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,539	03/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,541	03/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,543	07/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50

06/06/2014

Página: 2 de 10



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,546	12/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,549	18/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,553	22/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,557	31/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,499	06/03/2014	0071	2013	2	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	14.98
3,491	05/03/2014	155	2013	1	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	16.80
3,500	07/03/2014	155	2013	2	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	33.60
3,499	06/03/2014	155	2013	3	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	50.40
3,485	03/03/2014	0071	2013	45	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA	46.37	2,086.65
3,485	03/03/2014	0071	2013	25	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/OFICIO	73.08	1,827.00
3,490	05/03/2014	0071	2013	10	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	23.53	235.30
3,499	06/03/2014	0071	2013	5	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	23.53	117.65
3,499	06/03/2014	00 67	2013	1	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 1/2"	34.76	34.76
3,515	13/03/2014	00 67	2013	10	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 1/2"	34.76	347.60
3,499	06/03/2014	0001	2013	4	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 1/2"	34.76	139.04
3,499	06/03/2014	00 67	2013	3	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 2"	51.98	155.94
3,499	06/03/2014	00 67	2013	3	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 3"	68.10	204.30
3,492	06/03/2014	0322	2013	5	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	117.50
3,493	06/03/2014	0322	2013	1	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	23.50
3,499	06/03/2014	0001	2013	10	PIEZA	CD-RW	15.00	150.00
3,520	26/03/2014	532	2013	2	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	59.98
3,499	06/03/2014	532	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	29.99
3,500	07/03/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 12X33	2.60	5.20
3,491	05/03/2014	0322	2013	1	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	19.35

06/06/2014

Página: 3 de 10



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,489	05/03/2014	0322	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	38.70
3,499	06/03/2014	0322	2013	3	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	58.05
3,499	06/03/2014	155	2013	5	PIEZA	CINTA MASKING 24X50	12.93	64.65
3,491	05/03/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA MASKING 48X50 JANEL	31.39	62.78
3,499	06/03/2014	155	2013	5	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	23.15
3,516	13/03/2014	155	2013	3	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	13.89
3,489	05/03/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	8.30
3,499	06/03/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	13.64	13.64
3,499	06/03/2014	00 67	2013	4	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	19.88	79.52
3,539	03/03/2014	2993	2013	2	LITRO	CLORO	2.75	5.50
3,543	07/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,544	10/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,545	11/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,546	12/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,548	14/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,549	18/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,551	20/03/2014	2993	2013	2	LITRO	CLORO	2.75	5.50
3,552	21/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,553	22/03/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,557	31/03/2014	2993	2013	2	LITRO	CLORO	2.75	5.50
3,517	14/03/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,499	06/03/2014	0071	2013	3	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	20.43
3,497	06/03/2014	155	2013	1	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	6.18	6.18
3,510	11/03/2014	155	2013	2	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	6.18	12.36

06/06/2014

Página: 4 de 10

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,499	06/03/2014	155	2013	12	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	6.18	74.16
3,499	06/03/2014	155	2013	12	PIEZA	CUADERNO F/ITALIANA CON ESPIRAL	6.18	74.16
3,491	05/03/2014	0071	2013	10	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	31.60
3,499	06/03/2014	0071	2013	10	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	31.60
3,520	26/03/2014	0001	2013	8	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	64.08
3,499	06/03/2014	0001	2013	5	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	40.05
3,512	12/03/2014	0001	2013	10	PIEZA	DVD-R	10.00	100.00
3,487	05/03/2014	0001	2013	25	PIEZA	DVD-R	10.00	250.00
3,496	06/03/2014	0322	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	118.50	118.50
3,499	06/03/2014	0322	2013	5	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	118.50	592.50
3,497	06/03/2014	0001	2013	2	PAQUETE	ETIQUETA ADHESIVA 47.5 X 10.2	26.00	52.00
3,520	26/03/2014	0001	2013	7	PAQUETE	ETIQUETA ADHESIVA 47.5 X 10.2	26.00	182.00
3,550	19/03/2014	2993	2013	2	PIEZA	FIBRA	4.41	8.82
3,499	06/03/2014	0071	2013	5	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	476.75
3,499	06/03/2014	0001	2013	5	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	489.50
3,486	03/03/2014	0001	2013	3	METRO	FRANELA	8.28	24.84
3,545	11/03/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,546	12/03/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,499	06/03/2014	0001	2013	12	PIEZA	GOMA BR-40 AZUL-ROJO PELIKAN	2.90	34.80
3,489	05/03/2014	0071	2013	3	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M-40	1.50	4.50
3,499	06/03/2014	0071	2013	3	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M-40	1.50	4.50
3,496	06/03/2014	0071	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	11.94
3,520	26/03/2014	0071	2013	3	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	35.82
3,517	14/03/2014	0071	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	11.94

06/06/2014

Página: 5 de 10



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,499	06/03/2014	0071	2013	3	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	35.82
3,491	05/03/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,492	06/03/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,493	06/03/2014	0322	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	298.50
3,496	06/03/2014	0322	2013	1	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	59.70
3,510	11/03/2014	0322	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	298.50
3,565	31/03/2014	0322	2013	240	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	14,328.00
3,515	13/03/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,500	07/03/2014	0322	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,194.00
3,517	14/03/2014	0322	2013	6	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	358.20
3,489	05/03/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,495	06/03/2014	0322	2013	14	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	835.80
3,499	06/03/2014	0322	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,194.00
3,487	05/03/2014	0322	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,194.00
3,491	05/03/2014	0001	2013	1	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	51.64
3,492	06/03/2014	0001	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	516.40
3,500	07/03/2014	0001	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	516.40
3,489	05/03/2014	0001	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	103.28
3,495	06/03/2014	0001	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	258.20
3,499	06/03/2014	0001	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	258.20
3,539	03/03/2014	1645	2013	3	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	43.98
3,542	06/03/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,557	31/03/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,545	11/03/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27

06/06/2014

Página: 6 de 10

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,489	05/03/2014	00 67	2013	2	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	36.90
3,499	06/03/2014	00 67	2013	3	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	55.35
3,495	06/03/2014	155	2013	10	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	8.80
3,499	06/03/2014	155	2013	10	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	8.80
3,520	26/03/2014	155	2013	24	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	56.16
3,495	06/03/2014	155	2013	10	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	23.40
3,499	06/03/2014	155	2013	12	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	28.08
3,491	05/03/2014	0001	2013	1	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	12.50
3,497	06/03/2014	0001	2013	1	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	12.50
3,520	26/03/2014	0001	2013	5	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	62.50
3,517	14/03/2014	0001	2013	2	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	25.00
3,517	14/03/2014	6521	2013	2	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	10.33
3,499	06/03/2014	6521	2013	12	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	61.97
3,515	13/03/2014	155	2013	2	PIEZA	MARCADOR DE CERA	5.67	11.34
3,500	07/03/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,489	05/03/2014	0071	2013	3	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	20.16
3,510	11/03/2014	155	2013	4	PIEZA	MARCATEXTOS FLOURECENTE	5.51	22.04
3,489	05/03/2014	155	2013	4	PIEZA	MARCATEXTOS FLOURECENTE	5.51	22.04
3,521	26/03/2014	0001	2013	1	ESTUCHE	NAVAJA PARA CUTTER C/10 PZS	15.00	15.00
3,546	12/03/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,510	11/03/2014	0001	2013	20	PIEZA	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA NEGRO 25/JGS	5.70	113.90
3,510	11/03/2014	0001	2013	20	PIEZA	PASTA P/ENGARGOLAR TRANSPARENTE T/CARTA	2.00	40.00
3,540	03/03/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,543	07/03/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80

06/06/2014

Página: 7 de 10



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,544	10/03/2014	2993	2013	4	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	25.60
3,545	11/03/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,553	22/03/2014	2993	2013	8	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	51.20
3,557	31/03/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,498	06/03/2014	0001	2013	1	PIEZA	PEGAMENTO UHU	29.90	29.90
3,499	06/03/2014	0071	2013	7	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	157.71
3,499	06/03/2014	155	2013	2	PIEZA	PERFORADORA MAE 3 ORIFICIOS	85.82	171.64
3,499	06/03/2014	0001	2013	6	PIEZA	PLUMON PARA PIZARRÓN ROJO	16.61	99.66
3,517	14/03/2014	00 67	2013	100	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	0.66	65.62
3,489	05/03/2014	00 67	2013	2	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	0.66	1.31
3,500	07/03/2014	155	2013	10	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	190.60
3,499	06/03/2014	155	2013	10	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	190.60
3,515	13/03/2014	155	2013	4	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	76.24
3,499	06/03/2014	0071	2013	5	PIEZA	RECOPILADOR T/OFICIO	27.92	139.60
3,515	13/03/2014	0071	2013	4	PIEZA	RECOPILADOR T/OFICIO	27.92	111.68
3,499	06/03/2014	0001	2013	11	PIEZA	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	4.90	53.90
3,499	06/03/2014	444	2013	1	PIEZA	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	2.90	2.90
3,500	07/03/2014	0001	2013	2	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/OFICIO C/5 PZS	31.50	63.00
3,497	06/03/2014	0071	2013	20	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	28.20
3,489	05/03/2014	0071	2013	5	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	7.05
3,499	06/03/2014	0071	2013	40	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	56.40
3,515	13/03/2014	0071	2013	30	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	42.30
3,510	11/03/2014	00 67	2013	20	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	1.14	22.80
3,499	06/03/2014	00 67	2013	40	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	1.14	45.60

06/06/2014

Página: 8 de 10



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,510	11/03/2014	0001	2013	20	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO PAQ/50 PZS	3.12	62.40
3,499	06/03/2014	0001	2013	30	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO PAQ/50 PZS	3.12	93.60
3,500	07/03/2014	0071	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	86.00
3,499	06/03/2014	0071	2013	40	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	68.80
3,515	13/03/2014	0071	2013	30	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	51.60
3,500	07/03/2014	00 67	2013	30	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO RADIOGRAFIA	6.40	192.00
3,509	11/03/2014	0004	2013	100	PIEZA	SOBRE PARA CD	0.72	72.00
3,518	19/03/2014	0004	2013	35	PIEZA	SOBRE PARA CD	0.72	25.20
3,517	14/03/2014	00 67	2013	24	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	0.74	17.70
3,499	06/03/2014	0071	2013	5	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	139.10
3,499	06/03/2014	532	2013	3	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	44.13
3,520	26/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER BROTHER ALTO DEND TN315BK	1,885.39	1,885.39
3,494	06/03/2014	4871	2013	2	PIEZA	TONER BROTHER ALTO DEND TN315BK	1,885.39	3,770.78
3,520	26/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER BROTHER ALTO REND. TN315M	2,059.00	2,059.00
3,494	06/03/2014	4871	2013	2	PIEZA	TONER BROTHER ALTO REND. TN315M	2,059.00	4,118.00
3,520	26/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER BROTHER ALTO REND. TN315Y	2,059.00	2,059.00
3,494	06/03/2014	4871	2013	2	PIEZA	TONER BROTHER ALTO REND. TN315Y	2,059.00	4,118.00
3,520	26/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER BROTHER DE ALTO REND. CYAN TN315C	2,059.00	2,059.00
3,494	06/03/2014	4871	2013	2	PIEZA	TONER BROTHER DE ALTO REND. CYAN TN315C	2,059.00	4,118.00
3,502	10/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
3,503	10/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
3,511	12/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
3,487	05/03/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18

06/06/2014

Página. 9 de 10



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Marzo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
<i>TOTAL:</i>								
							Subtotal:	\$64,600.30
							IVA:	\$10,336.05
							Total:	\$74,936.35

06/06/2014
Pagina: 10 de 10

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,610	30/04/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,613	30/04/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,615	30/04/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,618	30/04/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,600	22/04/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,601	22/04/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,629	30/04/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,630	30/04/2014	2993	2013	3	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	19.86
3,619	30/04/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,623	30/04/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,598	22/04/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,599	22/04/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,590	22/04/2014	0001	2013	26	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1 1/2"	6.55	170.30
3,566	02/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 1"	5.89	11.78
3,590	22/04/2014	0001	2013	25	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 2"	7.74	193.50
3,576	07/04/2014	0001	2013	15	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 5/8"	3.92	58.80
3,566	02/04/2014	155	2013	10	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 7/16"	1.28	12.80
3,576	07/04/2014	0001	2013	15	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO DE 9/16"	2.35	35.25
3,570	07/04/2014	155	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	30.96
3,576	07/04/2014	155	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	25.80
3,591	22/04/2014	155	2013	60	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	154.80
3,595	22/04/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	10.32
3,596	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	5.16
3,597	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	5.16

06/06/2014



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,572	07/04/2014	155	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	30.96
3,578	07/04/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	12.90
3,594	22/04/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	10.32
3,570	07/04/2014	155	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	30.96
3,591	22/04/2014	155	2013	60	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	154.80
3,595	22/04/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	10.32
3,596	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	5.16
3,597	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	5.16
3,572	07/04/2014	155	2013	15	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	38.70
3,595	22/04/2014	0001	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	3.52	14.08
3,572	07/04/2014	0001	2013	15	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	3.52	52.80
3,558	01/04/2014	0071	2013	15	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	31.50
3,568	02/04/2014	0071	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	25.20
3,577	07/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	10.50
3,586	14/04/2014	0071	2013	7	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	14.70
3,582	08/04/2014	0071	2013	8	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	16.80
3,590	22/04/2014	0071	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	25.20
3,574	07/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	10.50
3,577	07/04/2014	6521	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.07	5.35
3,590	22/04/2014	6521	2013	60	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.07	64.20
3,586	14/04/2014	6521	2013	7	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.07	7.49
3,582	08/04/2014	6521	2013	8	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.07	8.56
3,594	22/04/2014	6521	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.07	4.28
3,558	01/04/2014	155	2013	15	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	27.75

06/06/2014

Página: 2 de 20



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,568	02/04/2014	155	2013	24	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	44.40
3,576	07/04/2014	155	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	18.50
3,577	07/04/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	9.25
3,574	07/04/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.85	9.25
3,568	02/04/2014	155	2013	24	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	44.40
3,590	22/04/2014	155	2013	36	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	66.60
3,596	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	3.70
3,597	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	3.70
3,594	22/04/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	7.40
3,610	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,611	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,617	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,618	30/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	7.00
3,623	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,624	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,628	30/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	7.00
3,598	22/04/2014	2993	2013	3	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	10.50
3,599	22/04/2014	2993	2013	3	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	10.50
3,600	22/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	7.00
3,601	22/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	7.00
3,626	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,610	30/04/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	1.99
3,613	30/04/2014	532	2013	3	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	5.97
3,614	30/04/2014	532	2013	4	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	7.96

06/06/2014

Pagina: 3 de 20



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,615	30/04/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	1.99
3,617	30/04/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	3.98
3,618	30/04/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	3.98
3,628	30/04/2014	532	2013	3	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	5.97
3,629	30/04/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	1.99
3,619	30/04/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	1.99
3,621	30/04/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	1.99
3,623	30/04/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	3.98
3,624	30/04/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	1.99
3,591	22/04/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	3.98
3,626	30/04/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA TRASNARENTE DE 60X40	1.99	3.98
3,598	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00
3,599	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00
3,600	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00
3,601	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00
3,595	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	14.98
3,596	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	7.49
3,597	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	7.49
3,594	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	14.98
3,568	02/04/2014	155	2013	5	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	84.00
3,572	07/04/2014	155	2013	3	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	50.40
3,591	22/04/2014	155	2013	2	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	33.60
3,577	07/04/2014	0071	2013	4	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	23.53	94.12
3,590	22/04/2014	0071	2013	3	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	23.53	70.59

06/06/2014

Página: 4 de 20



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,603	29/04/2014	0071	2013	18	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	23.53	423.54
3,591	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	23.53	47.06
3,603	29/04/2014	0322	2013	7	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL ACCO DE 1"	71.50	500.50
3,589	21/04/2014	00 67	2013	4	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 1/2"	34.76	139.04
3,563	02/04/2014	00 67	2013	4	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 2"	51.98	207.92
3,590	22/04/2014	00 67	2013	5	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 2"	51.98	259.90
3,603	29/04/2014	00 67	2013	10	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 2"	51.98	519.80
3,603	29/04/2014	0071	2013	15	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 2"	51.98	779.70
3,608	30/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 3"	68.10	68.10
3,590	22/04/2014	00 67	2013	5	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 3"	68.10	340.50
3,608	30/04/2014	00 67	2013	3	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 3"	68.10	204.30
3,587	21/04/2014	0322	2013	5	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	117.50
3,578	07/04/2014	0322	2013	1	PIEZA	CASSETTE DE AUDIO DE 60 MIN	23.50	23.50
3,576	07/04/2014	0001	2013	10	PIEZA	CD-RW	15.00	150.00
3,571	07/04/2014	0001	2013	5	PIEZA	CD-RW	15.00	75.00
3,598	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,599	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,600	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,601	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,629	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,563	02/04/2014	0001	2013	2	CAJA	CHINCHES C/100 PZS	10.95	21.90
3,582	08/04/2014	532	2013	2	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	59.98
3,590	22/04/2014	0001	2013	6	PIEZA	CINTA CANELA DE 48X50MM	29.99	179.94
3,595	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA DE 48X50MM	29.99	29.99

06/06/2014

Página: 5 de 20

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,591	22/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	CINTA CANELA DE 48X50MM	29.99	59.98
3,594	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA DE 48X50MM	29.99	29.99
3,596	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA DIUREX 18X33 MAE	3.31	3.31
3,597	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA DIUREX 18X33 MAE	3.31	3.31
3,574	07/04/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX 18X33 MAE	3.31	6.62
3,595	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 12X33	2.60	5.20
3,594	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 12X33	2.60	5.20
3,591	22/04/2014	00 67	2013	4	PIEZA	CINTA DIUREX DE 18X33 MAE	6.13	24.52
3,570	07/04/2014	0322	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	38.70
3,577	07/04/2014	0322	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	38.70
3,569	03/04/2014	0322	2013	3	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	58.05
3,572	07/04/2014	0322	2013	7	PIEZA	CINTA DIUREX DE 24X65 MAE	19.35	135.45
3,596	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 24X50	12.93	12.93
3,597	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 24X50	12.93	12.93
3,596	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 48X50 JANEL	31.39	31.39
3,597	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 48X50 JANEL	31.39	31.39
3,563	02/04/2014	155	2013	5	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	23.15
3,568	02/04/2014	155	2013	6	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	27.78
3,576	07/04/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	9.26
3,577	07/04/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	9.26
3,595	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	4.63
3,596	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	4.63
3,597	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	4.63
3,594	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 1 C/100 PZS	4.63	4.63



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,559	01/04/2014	155	2013	15	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	62.25
3,590	22/04/2014	155	2013	10	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	41.50
3,595	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	4.15
3,608	30/04/2014	155	2013	3	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	12.45
3,596	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	4.15
3,597	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	4.15
3,572	07/04/2014	155	2013	10	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	41.50
3,591	22/04/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	8.30
3,594	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	4.15
3,595	22/04/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,596	22/04/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,597	22/04/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,594	22/04/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,590	22/04/2014	155	2013	3	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	13.64	40.92
3,595	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	13.64	13.64
3,596	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	13.64	13.64
3,597	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	13.64	13.64
3,591	22/04/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	13.64	27.28
3,594	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA DE NO. 2 C/50 PZS	13.64	13.64
3,595	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	10.02
3,596	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	10.02
3,597	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	10.02
3,591	22/04/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	20.04
3,594	22/04/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	10.02

06/06/2014

Página: 7 de 20



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,598	22/04/2014	2993	2013	2	LITRO	CLORO	2.75	5.50
3,599	22/04/2014	2993	2013	1	LITRO	CLORO	2.75	2.75
3,590	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	42.98
3,595	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49
3,596	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49
3,597	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49
3,591	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	42.98
3,594	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49
3,591	22/04/2014	0071	2013	50	PIEZA	CORDON PARA GAFETE	1.56	78.00
3,590	22/04/2014	0071	2013	6	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	40.86
3,595	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,596	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	6.81
3,597	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	6.81
3,572	07/04/2014	0071	2013	3	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	20.43
3,594	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,563	02/04/2014	0071	2013	12	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	37.92
3,570	07/04/2014	0071	2013	10	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	31.60
3,576	07/04/2014	0071	2013	10	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	31.60
3,591	22/04/2014	0071	2013	30	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	94.80
3,595	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,608	30/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,591	22/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	16.02
3,594	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,596	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01

06/06/2014

Página: 8 de 20



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,597	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,577	07/04/2014	00 67	2013	1	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA DIUREX GRANDE	44.05	44.05
3,577	07/04/2014	0001	2013	5	PIEZA	DVD-R	10.00	50.00
3,582	08/04/2014	0001	2013	9	PIEZA	DVD-R	10.00	90.00
3,562	02/04/2014	0322	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	118.50	118.50
3,562	02/04/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,595	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,596	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,597	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,591	22/04/2014	532	2013	2	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	494.12
3,594	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,611	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO	19.86	19.86
3,607	30/04/2014	0001	2013	61	PZA	ETIQUETA ADHESIVA 19X50 1950 C/20 PZS	0.95	57.95
3,586	14/04/2014	0001	2013	50	PIEZA	ETIQUETA PARA CD C/50 PZS	2.30	115.00
3,623	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,598	22/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	FIBRA	4.41	8.82
3,599	22/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	FIBRA	4.41	8.82
3,600	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,601	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,627	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,563	02/04/2014	0071	2013	2	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	190.70
3,577	07/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,588	21/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,589	21/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35

06/06/2014

Página: 9 de 20



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,591	22/04/2014	0071	2013	2	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	190.70
3,594	22/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,590	22/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,595	22/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,596	22/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,597	22/04/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,588	21/04/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,590	22/04/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,595	22/04/2014	0001	2013	2	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	195.80
3,596	22/04/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,597	22/04/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,591	22/04/2014	0001	2013	2	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	195.80
3,594	22/04/2014	0001	2013	2	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	195.80
3,614	30/04/2014	0001	2013	2	METRO	FRANELA	8.28	16.56
3,598	22/04/2014	0001	2013	2	METRO	FRANELA	8.28	16.56
3,599	22/04/2014	0001	2013	2	METRO	FRANELA	8.28	16.56
3,600	22/04/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,601	22/04/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,630	30/04/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,563	02/04/2014	0001	2013	40	PIEZA	GOMA BR-40 AZUL-ROJO PELIKAN	2.90	116.00
3,572	07/04/2014	0001	2013	10	PIEZA	GOMA BR-40 AZUL-ROJO PELIKAN	2.90	29.00
3,591	22/04/2014	0001	2013	40	PIEZA	GOMA BR-40 AZUL-ROJO PELIKAN	2.90	116.00
3,572	07/04/2014	0071	2013	4	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	11.94	47.76
3,590	22/04/2014	0322	2013	6	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	131.94

06/06/2014

Página: 10 de 20

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,595	22/04/2014	0322	2013	3	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	65.97
3,596	22/04/2014	0322	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	21.99
3,597	22/04/2014	0322	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	21.99
3,572	07/04/2014	0322	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	21.99
3,591	22/04/2014	0322	2013	2	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	43.98
3,594	22/04/2014	0322	2013	3	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	65.97
3,558	01/04/2014	0322	2013	30	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,791.00
3,562	02/04/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,563	02/04/2014	0322	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,194.00
3,567	02/04/2014	0322	2013	3	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	179.10
3,568	02/04/2014	0322	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	298.50
3,570	07/04/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,593	22/04/2014	0322	2013	12	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	716.40
3,594	22/04/2014	0322	2013	5	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	298.50
3,595	22/04/2014	0322	2013	1	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	59.70
3,569	03/04/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,572	07/04/2014	0322	2013	6	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	358.20
3,561	07/04/2014	0322	2013	6	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	358.20
3,578	07/04/2014	0322	2013	4	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	238.80
3,586	14/04/2014	0322	2013	10	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	597.00
3,575	07/04/2014	0322	2013	3	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	179.10
3,576	07/04/2014	0322	2013	6	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	358.20
3,577	07/04/2014	0322	2013	4	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	238.80
3,582	08/04/2014	0322	2013	30	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,791.00

[Handwritten signature and scribbles]

06/06/2014



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,588	21/04/2014	0322	2013	2	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	119.40
3,590	22/04/2014	0322	2013	20	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/CARTA C/500 PZS	59.70	1,194.00
3,590	22/04/2014	6521	2013	1	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	51.64
3,588	21/04/2014	0001	2013	1	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	51.64
3,590	22/04/2014	0001	2013	16	PAQUETE	HOJA BOND BLANCA T/OFICIO C/500	51.64	826.24
3,591	22/04/2014	0001	2013	30	PIEZA	HOJA PARA ROTAFOLIO	2.50	75.00
3,610	30/04/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,613	30/04/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,617	30/04/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,618	30/04/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,623	30/04/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,626	30/04/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,628	30/04/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,598	22/04/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,599	22/04/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,600	22/04/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,601	22/04/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,590	22/04/2014	00 67	2013	6	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	110.70
3,595	22/04/2014	00 67	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	18.45
3,608	30/04/2014	00 67	2013	2	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	36.90
3,596	22/04/2014	00 67	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	18.45
3,597	22/04/2014	00 67	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	18.45
3,572	07/04/2014	00 67	2013	3	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	55.35
3,586	14/04/2014	00 67	2013	6	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	110.70



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,591	22/04/2014	00 67	2013	4	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	73.80
3,594	22/04/2014	00 67	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	18.45
3,595	22/04/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	12.15
3,596	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	4.86
3,597	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	4.86
3,591	22/04/2014	155	2013	36	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	87.48
3,594	22/04/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	12.15
3,563	02/04/2014	155	2013	40	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	35.20
3,590	22/04/2014	155	2013	50	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	44.00
3,595	22/04/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	4.40
3,596	22/04/2014	155	2013	3	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	2.64
3,597	22/04/2014	155	2013	3	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	2.64
3,571	07/04/2014	155	2013	15	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	13.20
3,591	22/04/2014	155	2013	30	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	26.40
3,594	22/04/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	4.40
3,595	22/04/2014	155	2013	4	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	9.36
3,596	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	4.68
3,597	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	4.68
3,586	14/04/2014	155	2013	10	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	23.40
3,594	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	4.68
3,590	22/04/2014	0001	2013	5	PIEZA	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	16.00	80.00
3,567	02/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	12.50
3,573	05/04/2014	0001	2013	5	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	62.50
3,586	14/04/2014	0001	2013	5	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	62.50

06/06/2014

Página: 13 de 20



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,591	22/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	25.00
3,562	02/04/2014	6521	2013	12	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	61.97
3,576	07/04/2014	6521	2013	17	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	87.79
3,590	22/04/2014	6521	2013	12	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	61.97
3,595	22/04/2014	6521	2013	1	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	5.16
3,597	22/04/2014	6521	2013	1	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	5.16
3,572	07/04/2014	6521	2013	5	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	25.82
3,586	14/04/2014	6521	2013	10	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	51.64
3,591	22/04/2014	6521	2013	24	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	123.94
3,577	07/04/2014	155	2013	3	PIEZA	MARCADOR DE CERA	5.67	17.01
3,590	22/04/2014	155	2013	22	PIEZA	MARCADOR DE CERA	5.67	124.74
3,595	22/04/2014	0071	2013	4	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	24.20
3,596	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	12.10
3,597	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	12.10
3,594	22/04/2014	0071	2013	4	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	24.20
3,568	02/04/2014	0001	2013	10	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO	6.72	67.20
3,577	07/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,582	08/04/2014	0071	2013	4	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	26.88
3,595	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,596	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,597	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,591	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,594	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,596	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	MARCATEXTOS FLOURECENTE	5.51	5.51

06/06/2014

Página: 14 de 20



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,594	22/04/2014	155	2013	1	PIEZA	MARCATEXTOS FLOURECENTE	5.51	5.51
3,608	30/04/2014	0001	2013	10	PIEZA	MICA TERMICA T/CARTA	4.99	49.93
3,613	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,614	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,598	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,599	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,600	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,601	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,629	30/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	36.00
3,630	30/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,590	22/04/2014	0001	2013	5	PIEZA	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA NEGRO 25/JGS	5.70	28.48
3,610	30/04/2014	2993	2013	3	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	19.20
3,611	30/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,615	30/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,623	30/04/2014	2993	2013	4	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	25.60
3,598	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,599	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,600	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,601	22/04/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,626	30/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,628	30/04/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,629	30/04/2014	2993	2013	4	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	25.60
3,576	07/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	25.00	25.00
3,595	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53

06/06/2014

Página: 15 de 20



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,596	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,597	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,591	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	45.06
3,594	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,593	22/04/2014	0001	2013	20	PIEZA	PLUMON PARA PIZARRON DE COLORES	16.61	332.20
3,589	21/04/2014	0001	2013	6	PIEZA	PLUMON PARA PIZARRÓN NEGRO CAJA C/12	16.61	99.66
3,575	07/04/2014	00 67	2013	200	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	0.66	131.24
3,608	30/04/2014	00 67	2013	2	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	0.66	1.31
3,569	03/04/2014	00 67	2013	100	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100 PZS	0.66	65.62
3,586	14/04/2014	0001	2013	1	CAJA	PUNTILLAS 0.5 MM	50.76	50.76
3,560	01/04/2014	155	2013	10	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	19.06	190.60
3,595	22/04/2014	155	2013	5	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	19.06	95.30
3,596	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	19.06	38.12
3,597	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	19.06	38.12
3,591	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	19.06	38.12
3,594	22/04/2014	155	2013	5	PIEZA	RECOPIADOR T/CARTA	19.06	95.30
3,562	02/04/2014	0071	2013	4	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	111.68
3,570	07/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	139.60
3,595	22/04/2014	0071	2013	3	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	83.76
3,596	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	55.84
3,597	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	55.84
3,591	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	55.84
3,594	22/04/2014	0071	2013	3	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	83.76
3,568	02/04/2014	00 67	2013	1	PIEZA	REGLA DE METAL ALUMINIO DE 50 CM	8.04	8.04

06/06/2014

Página 16 de 20



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,586	14/04/2014	00 67	2013	1	PIEZA	REGLA DE METAL ALUMINIO DE 50 CM	8.04	8.04
3,574	07/04/2014	444	2013	1	PIEZA	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	2.90	2.90
3,591	22/04/2014	444	2013	30	PIEZA	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	2.90	87.00
3,595	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,596	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,597	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,586	14/04/2014	155	2013	7	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	17.78
3,591	22/04/2014	155	2013	30	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	76.20
3,594	22/04/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,562	02/04/2014	00 67	2013	10	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	104.90
3,570	07/04/2014	00 67	2013	2	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	20.98
3,575	07/04/2014	00 67	2013	2	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	20.98
3,589	21/04/2014	00 67	2013	6	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	62.94
3,591	22/04/2014	00 67	2013	2	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	20.98
3,591	22/04/2014	0001	2013	2	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/OFICIO C/5 PZS	31.50	63.00
3,574	07/04/2014	0001	2013	50	PIEZA	SOBRE BLANCO OPALINA 19X10CMS	2.50	125.00
3,562	02/04/2014	0071	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	70.50
3,595	22/04/2014	0071	2013	10	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	14.10
3,597	22/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	7.05
3,572	07/04/2014	0071	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	70.50
3,574	07/04/2014	0071	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	70.50
3,594	22/04/2014	0071	2013	10	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	14.10
3,572	07/04/2014	00 67	2013	1	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	1.14	1.14
3,563	02/04/2014	00 67	2013	10	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO PAQ/50 PZS	3.62	36.20

06/06/2014

Página 17 de 20

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,570	07/04/2014	00 67	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO PAQ/50 PZS	3.62	181.00
3,563	02/04/2014	0001	2013	40	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO PAQ/50 PZS	3.12	124.80
3,595	22/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	8.60
3,596	22/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	8.60
3,597	22/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	8.60
3,572	07/04/2014	0071	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	86.00
3,593	22/04/2014	0071	2013	250	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	430.00
3,594	22/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	8.60
3,567	02/04/2014	00 67	2013	4	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO RADIOGRAFIA	6.40	25.60
3,590	22/04/2014	0004	2013	65	PIEZA	SOBRE PARA CD	0.72	46.80
3,590	22/04/2014	532	2013	35	PIEZA	SOBRE PARA CD	0.89	31.15
3,562	02/04/2014	00 67	2013	48	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	0.74	35.40
3,577	07/04/2014	00 67	2013	36	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	0.74	26.55
3,562	02/04/2014	00 67	2013	48	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 32 MM	1.88	90.12
3,563	02/04/2014	00 67	2013	36	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 32 MM	1.88	67.59
3,572	07/04/2014	0001	2013	12	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 50 MM GRANDE	3.71	44.50
3,582	08/04/2014	0001	2013	48	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 50 MM GRANDE	3.71	178.00
3,577	07/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	TABLA DE CAMPO T/OFICIO	20.38	20.38
3,591	22/04/2014	0071	2013	30	PIEZA	TABLA DE CAMPO T/OFICIO	20.38	611.40
3,563	02/04/2014	0071	2013	5	PAQUETE	TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 3X5 OXFORD C/100	12.45	62.25
3,563	02/04/2014	0071	2013	6	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	166.92
3,568	02/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	55.64
3,576	07/04/2014	0071	2013	5	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	139.10
3,577	07/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,590	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	55.64
3,595	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,596	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,597	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,574	07/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,591	22/04/2014	0071	2013	2	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	55.64
3,594	22/04/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,595	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71
3,596	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71
3,597	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71
3,594	22/04/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71
3,595	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,596	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,597	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,591	22/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	28.72
3,594	22/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,610	30/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,611	30/04/2014	0001	2013	1	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	6.48
3,613	30/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,615	30/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,617	30/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,619	30/04/2014	0001	2013	4	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	25.90
3,623	30/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,625	30/04/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95

06/06/2014



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Abril

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,626	30/04/2014	0001	2013	4	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	25.90
3,629	30/04/2014	0001	2013	4	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	25.90
3,564	02/04/2014	4871	2013	1	PIEZA	TONER SAMSUNG 1910-1915 D105L	1,002.18	1,002.18
TOTAL:				3,614.00	artículos		Subtotal:	\$35,210.06
							IVA:	\$5,633.61
							Total:	\$40,843.67



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,668	16/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,669	16/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,738	20/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,745	29/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,670	16/05/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,671	16/05/2014	2993	2013	2	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	13.24
3,727	03/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,728	06/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,735	15/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,737	19/05/2014	2993	2013	1	LITRO	ACIDO MURIATICO	6.62	6.62
3,651	12/05/2014	155	2013	1	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	2.58
3,664	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	5.16
3,665	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	5.16
3,666	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	10.32
3,667	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	10.32
3,675	20/05/2014	155	2013	15	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	38.70
3,674	20/05/2014	155	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	30.96
3,653	12/05/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO AZUL	2.58	12.90
3,651	12/05/2014	155	2013	3	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	7.74
3,664	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	5.16
3,665	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	5.16
3,666	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	10.32
3,667	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	10.32
3,675	20/05/2014	155	2013	15	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	38.70

06/06/2014

Página: 1 de 14



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,678	23/05/2014	155	2013	12	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	30.96
3,653	12/05/2014	155	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO NEGRO	2.58	12.90
3,665	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	2.58	5.16
3,666	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	2.58	10.32
3,667	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	2.58	10.32
3,675	20/05/2014	155	2013	15	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	2.58	38.70
3,664	16/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	3.52	7.04
3,653	12/05/2014	0001	2013	5	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO FINO ROJO	3.52	17.60
3,654	12/05/2014	0001	2013	3	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZUL	2.10	6.30
3,654	12/05/2014	0001	2013	10	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO NEGRO	1.07	10.70
3,651	12/05/2014	155	2013	1	PIEZA	BOLIGRAFO BIC PUNTO MEDIANO ROJO	1.85	1.85
3,661	14/05/2014	532	2013	200	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	520.00
3,726	02/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,728	06/05/2014	532	2013	6	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	15.60
3,730	08/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,731	09/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,732	12/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,745	29/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,746	30/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,735	15/05/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20
3,737	19/05/2014	532	2013	3	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	7.80
3,738	20/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,740	22/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,742	26/05/2014	532	2013	2	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	5.20

06/06/2014

Página: 2 de 14



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,743	27/05/2014	532	2013	1	PIEZA	BOLSA NATURAL 60X90	2.60	2.60
3,668	16/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	7.00
3,669	16/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	7.00
3,670	16/05/2014	2993	2013	3	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	10.50
3,671	16/05/2014	2993	2013	5	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	17.50
3,661	14/05/2014	2993	2013	20	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	70.00
3,728	06/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,740	22/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,742	26/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,743	27/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,730	08/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,731	09/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,732	12/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	7.00
3,733	13/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,735	15/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,737	19/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOLSA PARA BASURA T/JUMBO	3.50	3.50
3,725	01/05/2014	2993	2013	7	PIEZA	BOLSA TRANSPARENTE DE 25X35	2.00	14.00
3,727	03/05/2014	2993	2013	3	PIEZA	BOLSA TRANSPARENTE DE 25X35	2.00	6.00
3,729	07/05/2014	2993	2013	3	PIEZA	BOLSA TRANSPARENTE DE 25X35	2.00	6.00
3,736	16/05/2014	2993	2013	3	PIEZA	BOLSA TRANSPARENTE DE 25X35	2.00	6.00
3,668	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00
3,669	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00
3,670	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00
3,671	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	BOMBA PARA DESTAPAR BAÑOS	16.00	16.00

06/06/2014

Página: 3 de 14



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,664	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	7.49
3,665	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	7.49
3,666	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	14.98
3,667	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	BORRADOR PARA PIZARRON	7.49	14.98
3,653	12/05/2014	155	2013	2	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	33.60
3,654	12/05/2014	155	2013	2	CAJA	BROCHES BACO PARA ARCHIVO C/50 PZS	16.80	33.60
3,650	09/05/2014	0001	2013	8	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	17.00	136.00
3,657	13/05/2014	00 67	2013	5	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 1/2"	34.76	173.80
3,659	13/05/2014	0071	2013	4	PIEZA	CARPETA BLANCA DE VINIL DE 3"	68.10	272.40
3,655	13/05/2014	4871	2013	2	PIEZA	CARTUCHO HP C9385A (88) NEGRO	302.59	605.18
3,655	13/05/2014	4871	2013	2	PIEZA	CARTUCHO HP C9386A (88) AZUL	230.05	460.10
3,655	13/05/2014	4871	2013	2	PIEZA	CARTUCHO HP C9387A (88) MAGENTA	229.94	459.88
3,655	13/05/2014	4871	2013	2	PIEZA	CARTUCHO HP C9388A (88) AMARILLO	228.78	457.56
3,668	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,669	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,670	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,671	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	CEPILLO PARA WC	19.00	19.00
3,666	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	CINTA CANELA 48X150	29.99	29.99
3,663	15/05/2014	0001	2013	6	PIEZA	CINTA CANELA DE 48X50MM	29.99	179.94
3,664	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA DIUREX 18X33 MAE	3.31	3.31
3,666	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 12X33	2.60	5.20
3,667	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	CINTA DIUREX DE 12X33	2.60	5.20
3,665	16/05/2014	00 67	2013	1	PIEZA	CINTA DIUREX DE 18X33 MAE	6.13	6.13
3,664	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 24X50	12.93	12.93

06/06/2014

Pagina: 4 de 14

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,665	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 24X50	12.93	12.93
3,664	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 48X50 JANEL	31.39	31.39
3,665	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	CINTA MASKING 48X50,	25.86	25.86
3,643	09/05/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	4.15
3,652	12/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	8.30
3,660	13/05/2014	155	2013	10	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	41.50
3,664	16/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	8.30
3,665	16/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	8.30
3,666	16/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	8.30
3,667	16/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	8.30
3,654	12/05/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 2 C/100 PZS	4.15	4.15
3,651	12/05/2014	0071	2013	4	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	15.92
3,664	16/05/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,665	16/05/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,666	16/05/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,667	16/05/2014	0071	2013	1	CAJA	CLIP ESTANDAR DE NO. 3 C/36 PZS	3.98	3.98
3,664	16/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	20.04
3,665	16/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	20.04
3,666	16/05/2014	155	2013	2	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	20.04
3,667	16/05/2014	155	2013	1	CAJA	CLIP MARIPOSA NO. 1 C/12 PZS	10.02	10.02
3,664	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49
3,665	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49
3,666	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49
3,667	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	COJIN P/SELLO AZOR PLASTICO NO. 1	21.49	21.49

06/06/2014

Pagina: 5 de 14



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,647	09/05/2014	0071	2013	50	PIEZA	CORDÓN PARA GAFETE	1.56	78.00
3,664	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	6.81
3,665	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	6.81
3,666	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,667	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,654	12/05/2014	0071	2013	3	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	20.43
3,682	28/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	6.81	13.62
3,654	12/05/2014	155	2013	3	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA CON ESPIRAL	6.18	18.54
3,675	20/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	31.60
3,678	23/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	DEDAL DE HULE	3.16	31.60
3,664	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,665	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,666	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,667	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	DESENGRAPADORA MAE	8.01	8.01
3,664	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,665	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,666	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,667	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	ENGRAPADORA MILENIUM MOD. 2000 PILOT	247.06	247.06
3,637	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO	19.86	19.86
3,638	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO	19.86	19.86
3,639	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO	19.86	19.86
3,640	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO	19.86	19.86
3,737	19/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	ESCOBA DE PLASTICO	19.86	19.86
3,668	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41

06/06/2014

Página: 6 de 14



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,669	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,670	16/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	FIBRA	4.41	8.82
3,671	16/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	FIBRA	4.41	8.82
3,738	20/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,745	29/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,729	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,737	19/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	FIBRA	4.41	4.41
3,652	12/05/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,662	15/05/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,664	16/05/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,665	16/05/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,666	16/05/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,667	16/05/2014	0071	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/CARTA	95.35	95.35
3,651	12/05/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,652	12/05/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,664	16/05/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,665	16/05/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,666	16/05/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,667	16/05/2014	0001	2013	1	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO	97.90	97.90
3,668	16/05/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,669	16/05/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,670	16/05/2014	0001	2013	2	METRO	FRANELA	8.28	16.56
3,671	16/05/2014	0001	2013	2	METRO	FRANELA	8.28	16.56
3,728	06/05/2014	0001	2013	2	METRO	FRANELA	8.28	16.56

06/06/2014

Página: 7 de 14

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,738	20/05/2014	0001	2013	1	METRO	FRANELA	8.28	8.28
3,652	12/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M-40	1.50	3.00
3,664	16/05/2014	0322	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	21.99
3,665	16/05/2014	0322	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	21.99
3,666	16/05/2014	0322	2013	2	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	43.98
3,667	16/05/2014	0322	2013	2	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	43.98
3,654	12/05/2014	0322	2013	1	CAJA	GRAPAS PILOT 400 ESTANDAR PZS	21.99	21.99
3,728	06/05/2014	1645	2013	1	LITRO	JABON LIQUIDO PARA MANOS	14.66	14.66
3,637	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	JALADOR DE HULE	18.76	18.76
3,638	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	JALADOR DE HULE	18.76	18.76
3,639	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	JALADOR DE HULE	18.76	18.76
3,640	07/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	JALADOR DE HULE	18.76	18.76
3,637	07/05/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,638	07/05/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,639	07/05/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,640	07/05/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,668	16/05/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,669	16/05/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,670	16/05/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,671	16/05/2014	2993	2013	2	METRO	JERGA	8.27	16.54
3,738	20/05/2014	2993	2013	1	METRO	JERGA	8.27	8.27
3,664	16/05/2014	00 67	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	18.45	18.45
3,665	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	12.22	12.22
3,666	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	12.22	12.22

06/06/2014

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,667	16/05/2014	155	2013	1	PIEZA	LAPÍZ ADHESIVO MAE DE 40 GR	12.22	12.22
3,662	15/05/2014	155	2013	4	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	9.72
3,664	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	4.86
3,665	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	4.86
3,666	16/05/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	12.15
3,667	16/05/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ BICOLOR PELIKAN	2.43	12.15
3,664	16/05/2014	155	2013	3	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	2.64
3,665	16/05/2014	155	2013	3	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	2.64
3,666	16/05/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	4.40
3,667	16/05/2014	155	2013	5	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	0.88	4.40
3,664	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	4.68
3,665	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	4.68
3,666	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	9.36
3,667	16/05/2014	155	2013	4	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	9.36
3,675	20/05/2014	155	2013	20	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN PELIKAN	2.34	46.80
3,631	02/05/2014	0001	2013	4	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL ESTRELLA C/100 HOJAS	12.50	50.00
3,660	13/05/2014	6521	2013	10	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	51.64
3,664	16/05/2014	6521	2013	1	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	5.16
3,665	16/05/2014	6521	2013	1	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	5.16
3,666	16/05/2014	6521	2013	1	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	5.16
3,667	16/05/2014	6521	2013	1	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	5.16
3,675	20/05/2014	6521	2013	7	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	36.15
3,674	20/05/2014	6521	2013	6	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	30.98
3,654	12/05/2014	6521	2013	6	PIEZA	MARCA TEXTOS	5.16	30.98

[Handwritten signature and scribbles over the bottom right of the table]

06/06/2014



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,664	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	12.10
3,665	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	12.10
3,666	16/05/2014	0071	2013	4	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	24.20
3,667	16/05/2014	0071	2013	4	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	24.20
3,654	12/05/2014	0071	2013	5	PIEZA	MARCADOR DE CERA	6.05	30.25
3,674	20/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO	6.72	13.44
3,664	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,665	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,666	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,667	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE	6.72	13.44
3,668	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,669	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,670	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,671	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,728	06/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PAR DE GUANTES DE LATEX	18.00	18.00
3,678	23/05/2014	0001	2013	100	PIEZA	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA NEGRO 25/JGS	5.70	569.50
3,678	23/05/2014	0001	2013	50	PIEZA	PASTA P/ENGARGOLAR TRANSPARENTE T/CARTA	2.00	100.00
3,668	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,669	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,670	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,671	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,725	01/05/2014	2993	2013	3	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	19.20
3,727	03/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,742	26/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80

Handwritten signature and date: 06/06/2014



Instituto Electoral del Estado

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,728	06/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,729	07/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,732	12/05/2014	2993	2013	3	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	19.20
3,736	16/05/2014	2993	2013	1	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	6.40
3,737	19/05/2014	2993	2013	6	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	38.40
3,741	23/05/2014	2993	2013	2	PIEZA	PASTILLA DESODORANTE	6.40	12.80
3,641	07/05/2014	00 67	2013	10	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO DE 250 GR	22.45	224.50
3,678	23/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	25.00	25.00
3,664	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,665	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,666	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,667	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	22.53
3,646	09/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	PERFORADORA MAE 2 ORIFICIOS	22.53	45.06
3,651	12/05/2014	155	2013	1	PIEZA	PERFORADORA MAE 3 ORIFICIOS	85.82	85.82
3,680	26/05/2014	155	2013	2	PIEZA	PLUMIN PUNTO FINO NEGRO	5.45	10.90
3,646	09/05/2014	0001	2013	4	PIEZA	PLUMON PARA PIZARRON DE COLORES	16.61	66.44
3,654	12/05/2014	0001	2013	6	PIEZA	PLUMON PARA PIZARRÓN NEGRO CAJA C/12	16.61	99.66
3,652	12/05/2014	155	2013	5	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	95.30
3,664	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	38.12
3,665	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	38.12
3,666	16/05/2014	155	2013	5	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	95.30
3,667	16/05/2014	155	2013	5	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	95.30
3,675	20/05/2014	155	2013	5	PIEZA	RECOPILADOR T/CARTA	19.06	95.30
3,664	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	RECOPILADOR T/OFICIO	27.92	56.84

06/06/2014



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,665	16/05/2014	0071	2013	2	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	55.84
3,666	16/05/2014	0071	2013	3	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	83.76
3,667	16/05/2014	0071	2013	3	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	83.76
3,680	26/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	279.20
3,674	20/05/2014	0071	2013	5	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	139.60
3,682	28/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	RECOPIADOR T/OFICIO	27.92	279.20
3,652	12/05/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,660	13/05/2014	155	2013	8	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	20.32
3,664	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,665	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,666	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,667	16/05/2014	155	2013	2	PIEZA	SACAPUNTAS METÁLICO CUADRADO	2.54	5.08
3,651	12/05/2014	00 67	2013	8	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	83.92
3,652	12/05/2014	00 67	2013	10	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	104.90
3,674	20/05/2014	00 67	2013	20	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	209.80
3,648	09/05/2014	00 67	2013	10	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/CARTA C/5 PZS	10.49	104.90
3,651	12/05/2014	0001	2013	4	PAQUETE	SEPARADOR DE PLASTICO T/OFICIO C/5 PZS	31.50	126.00
3,658	13/05/2014	0001	2013	100	PIEZA	SOBRE BLANCO OPALINA 19X10CMS	2.50	250.00
3,682	28/05/2014	0322	2013	5	PIEZA	SOBRE C/ HILO T/OFICIO TRANSPARENTE VERTICAL	11.00	55.00
3,664	16/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	14.10
3,665	16/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	14.10
3,666	16/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	14.10
3,667	16/05/2014	0071	2013	10	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	14.10
3,654	12/05/2014	0071	2013	100	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA ENGOMADO	1.41	141.00

Handwritten signature and scribbles over the bottom right portion of the table, including the final rows of data.



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,653	12/05/2014	00 67	2013	1	PAQUETE	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	1.14	1.14
3,684	21/05/2014	0071	2013	100	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	172.00
3,676	21/05/2014	0071	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	86.00
3,685	21/05/2014	0071	2013	50	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO PAQ./50 PZS	1.72	86.00
3,660	13/05/2014	532	2013	4	PIEZA	SOBRE PARA CD	0.89	3.56
3,644	09/05/2014	00 67	2013	24	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	0.74	17.70
3,652	12/05/2014	00 67	2013	24	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	0.74	17.70
3,674	20/05/2014	00 67	2013	36	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	0.74	26.55
3,653	12/05/2014	00 67	2013	12	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 19 MM CHICOS	0.74	8.85
3,652	12/05/2014	00 67	2013	24	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 32 MM	1.88	45.06
3,653	12/05/2014	00 67	2013	12	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 32 MM	1.88	22.53
3,653	12/05/2014	0001	2013	12	PIEZA	SUJETA DOCUMENTOS DE 50 MM GRANDE	3.71	44.50
3,656	13/05/2014	0071	2013	15	PIEZA	TABLA DE CAMPO T/OFICIO	20.38	305.70
3,651	12/05/2014	0071	2013	1	PAQUETE	TARJETAS BRISTOL BLANCAS DE 3X5 OXFORD C/100	12.45	12.45
3,664	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,665	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,666	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,667	16/05/2014	0071	2013	1	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	27.82
3,654	12/05/2014	0071	2013	4	PIEZA	TIJERAS CON MANGO DE PLASTICO	27.82	111.28
3,660	13/05/2014	532	2013	8	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	117.68
3,664	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71
3,665	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71
3,666	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71
3,667	16/05/2014	532	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	14.71

06/06/2014

Página: 13 de 14



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

Reporte de Salidas Mensual

Mes: Mayo

FOLIO SALIDA	FECHA SALIDA	FACTURA	AÑO ENTRADA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	COSTO	IMPORTE
3,675	20/05/2014	532	2013	5	PIEZA	TINTA PARA SELLO AZOR AZUL	14.71	73.55
3,664	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,665	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,666	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,667	16/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO	14.36	14.36
3,725	01/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	6.48
3,726	02/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,728	06/05/2014	0001	2013	4	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	25.90
3,730	08/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	6.48
3,731	09/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	6.48
3,734	14/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,735	15/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,736	16/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,738	20/05/2014	0001	2013	3	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	19.43
3,743	27/05/2014	0001	2013	3	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	19.43
3,745	29/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,746	30/05/2014	0001	2013	2	PIEZA	TOALLA SANITAS	6.48	12.95
3,709	02/05/2014	0001	2013	1	PIEZA	TONER HP CE250A NEGRO	5,400.00	5,400.00

TOTAL: 1,825.00 articulos

Subtotal: \$19,275.67
IVA: \$3,084.11
Total: \$22,359.78